Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( \ du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
NATATION Résultats

[Cotation FFN]

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.92 936 pts
Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. HUSSENET Carine 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 30.62 1013 pts
2. KUENY Laurine 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 30.72 1007 pts
3. GARCIA Pauline 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 31.06 987 pts
4. RODDE Lise 1996 FRA  CO VERNOUILLET 31.14 982 pts
5. DE BRITO Déhorah 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 32.19 920 pts
Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [01: Sa 23/11/2013 - R1]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 30.15 1042 pts
2. PARISY Alicia 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 30.44 1024 pts
3. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 3130 972pts
4. COQUEREL Audrey 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 31.48 962 pts
5. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3156 957 pts
Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.15 981 pts
2. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.46 963 pts
3. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.99 932 pts
4. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 32.18 921 pts
5. CASSET Hervelyne 1999 FRA  ASN BONNEVAL 32.84 883 pts
Finale B : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 34.00 818 pts
2. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 34.26 804 pts
3. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.73 676 pts
4. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.45 641pts
5. LANG Elodie 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 38.88 574 pts
Séries : 50 Nage Libre Dames [U1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 29.51 1082 pts
2. PARISY Alicia 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 30.66 1011 pts
3. KUENY Laurine 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 30.71 1008 pts
4. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 30.90 996 pts
4. HUSSENET Carine 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 30.90 996 pts
6. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 30.98 991 pts
7. COQUEREL Audrey 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3111 984 pts
8. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.44 964 pts
9. DE BRITO Déborah 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 3145 963 pts
9. GARCIA Pauline 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3145 963 pts
11. BLONER Cybille 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 31.47 962 pts
12.  MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.98 932 pts
13. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3215 922 pts
14. RODDE Lise 1996 FRA  CO VERNOUILLET 32.26 916 pts
15. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 32.38 909 pts
16. CASSET Hervelyne 1999 FRA  ASN BONNEVAL 33.02 873 pts
17. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 34.10 813 pts
18. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 34.17 809 pts
19. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3421 807 pts
20. AGEORGES Clarice 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 34.78 776 pts
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NATATION

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET

\
©

Résultats

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

21
21.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.

HUSSENET Fanny
SEGOUIN Charlotte
TAMBOISE Alexandra
PARISY Eva
BENYAHIA Camelia
MERET Anabelle
BIRRE Manon

LANG Elodie

LEROY Cassandre
LAVAINNE Marine
SAINT-JEAN Clarisse
SAUVAGE Mélissa
LAVAINNE Audrey
FERRARI Marion
PICHON Marine
FERDINAND Perrine
PICHEREAU Thaivie

1996
1999
1998
2000
2000
1995
1997
1999
1996
2000
1998
1998
1997
1998
1999
2000
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

NAUTIC CLUB VOVES
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT

35.57 735pts
35,57 735pts
36.59 683 pts
37.04 661 pts
37.62 633 pts
37.74 627 pts
37.79 625 pts
38.34 599 pts
39.39 551 pts
40.22 514 pts
40.49 503 pts
40.51 502 pts
41.79 449 pts
42.08 437 pts
43.22 393 pts
43.93 366 pts
DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Seniors :

21 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. MARCHAND Leslie 1986 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 31.98 932 pts
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. KUENY Laurine 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 30.71 1008 pts
2. HUSSENET Carine 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 30.90 996 pts
3. DE BRITO Déborah 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 3145 963 pts
3. GARCIA Pauline 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3145 963 pts
5. RODDE Lise 1996 FRA  CO VERNOUILLET 32.26 916 pts
6. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3421 807 pts
7. AGEORGES Clarice 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 34.78 776 pts
8. HUSSENET Fanny 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 35,57 735pts
9. MERET Anabelle 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 37.74 627 pts
10. LEROY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN 39.39 551 pts
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [91: Sa 23/11/2013 - R1]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 29.51 1082 pts
2. PARISY Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.66 1011 pts
3. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 30.90 996 pts
4. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 30.98 991 pts
5. COQUEREL Audrey 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.11 984 pts
6. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 34.17 809 pts
7. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA  CN CHATEAUDUN 36.59 683 pts
8. BIRRE Manon 1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 37.79 625 pts
9. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 40.49 503 pts
10. SAUVAGE Mélissa 1998 FRA  CN CHATEAUDUN 40.51 502 pts
11. LAVAINNE Audrey 1997 FRA  CN CHATEAUDUN 41.79 449 pts
12. FERRARI Marion 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 42.08 437 pts
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [91:Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3144 964 pts
2. BLONER Cybille 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3147 962 pts
3. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.15 922 pts
4. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 32.38 909 pts
5. CASSET Hervelyne 1999 FRA  ASN BONNEVAL 33.02 873 pts
6. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 3410 813 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa23/11/2013 - R1]
7. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.57 735pts
8. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.04 661 pts
9. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.62 633pts
10. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.34 599 pts
11. LAVAINNE Marine 2000 FRA CN CHATEAUDUN 40.22 514 pts
12. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 43.22 393 pts
13. FERDINAND Perrine 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.93 366 pts
-~ PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

50m: 33.87

2.

50m: 39.36

3.

50m: 36.71

RODDE Lise
(33.87)
DE BRITO Déborah
(39.36)
JEGOU Erine
(36.71)

100 m:

100 m:

100 m:

1996
1:10.72

1995
1:14.50

1996
1:17.58

FRA

(36.85)

FRA

(35.14)

FRA

(40.87)

CO VERNOUILLET
[1:10.72]

CN CHATEAUDUN
[1:14.50]

NAUTIC CLUB VOVES
[1:17.58]

1:10.72 866 pts
1:14.50 766 pts
1:17.58 689 pts

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

2.

3.

4.

GUILLOCHON Marine

50m:  33.10 (33.10)
GUEGUIN Marine
50m: 38.39 (38.39)
EMONET Jeanne
50m: 39.44  (39.44)
BIRRE Manon
50m: 38.62 (38.62)

ROUSSEL Oriane

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1998 FRA
1:08.04 (34.94)
1998 FRA
1:21.12  (42.73)
1998 FRA
1:21.50  (42.06)
1997 FRA
1:23.09  (44.47)
1998 FRA

NAUTIC CLUB VOVES
[1:08.04]

CN CHATEAUDUN
[1:21.12]

CN CHATEAUDUN
[1:21.50]

NAUTIC CLUB VOVES
[1:23.09]

CO VERNOUILLET

1:08.04 941 pts

1:21.12 605 pts

1:21.50 596 pts

1:23.09 561 pts
DNS dec

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

2.

3.

4.

5.

BLONER Cybille

50m:  32.99 (32.99)
AUGIER Lucie
50m: 3348 (33.48)
TRECUL Anais
50m: 33.39 (33.39)
BOURDELAS Liz
50m: 33.16 (33.16)
CASSET Hervelyne
50m: 34.74  (34.74)

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1999
1:08.54
2000
1:08.68
2000
1:08.98
2000
1:10.01

1999
1:16.32

FRA

(35.55)

FRA

(35.20)

FRA

(35.59)

FRA

(36.85)

FRA

(41.58)

CHARTRES METROPOLE NAT
[1:08.54]

CHARTRES METROPOLE NAT
[1:08.68]

ASN BONNEVAL
[1:08.98]

CHARTRES METROPOLE NAT
[1:10.01]

ASN BONNEVAL
[1:16.32]

1:08.54 927 pts
1:08.68 923 pts
1:08.98 914 pts
1:10.01 886 pts
1:16.32 720 pts

Finale B : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

2.

3.

4.

5.

MURGIA Laurene

50m: 3542 (35.42)
GARCIA Romane

50m: 36.35 (36.35)
PARISY Eva

50m: 37.16 (37.16)
COUTURE Léa

50m: 37.56 (37.56)
CHESNAIS Morgan

50m: 38.20 (38.20)
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100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1999
1:12.79

2000
1:15.05
2000
1:17.63
2000
1:17.94

2000
1:21.13
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FRA

(37.37)

FRA

(38.70)

FRA

(40.47)

FRA

(40.38)

FRA

(42.93)

CHARTRES METROPOLE NAT
[1:12.79]

NAUTIC CLUB VOVES
[1:15.05]

CHARTRES METROPOLE NAT
[1:17.63]

ASN BONNEVAL
[1:17.94]

CHARTRES METROPOLE NAT
[1:21.13]

1:12.79 810 pts
1:15.05 752 pts
1:17.63 687 pts
1:17.94 680 pts
1:21.13 605 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(\( \ du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats

NATATION

Séries : 100 Nage Libre Dames [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 1:08.10 939 pts
50m: 32.60 (32.60) 100 m: 1:.08.10 (35.50) [1:08.10]

2. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.84 918 pts
50m: 32.96 (32.96) 100 m: 1:08.84 (35.88) [1:08.84]

3. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.45 901 pts
50m: 33.59 (33.59) 100m: 1:09.45 (35.86) [1:09.45]

4. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.49 900 pts
50m: 33.38 (33.38) 100m: 1:09.49 (36.11) [1:09.49]

5. HUSSENET Carine 1996 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.72 894 pts
50m: 33.44 (33.44) 100 m: 1:09.72 (36.28) [1:09.72]

6. KUENY Laurine 1995 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.84 890 pts
50m: 33.07 (33.07) 100 m: 1:09.84 (36.77) [1:09.84]

7. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 1:10.50 872 pts
50m: 34.20 (34.20) 100 m: 1:10.50 (36.30) [1:10.50]

8. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:10.51 872 pts
50m: 34.35 (34.35) 100 m: 1:10.51 (36.16) [1:10.51]

9. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.72 866 pts
50m: 33.69 (33.69) 100 m: 1:10.72 (37.03) [1:10.72]

10. RODDE Lise 1996 FRA CO VERNOUILLET 1:12.21 826 pts
50m: 34.03 (34.03) 100m: 1:12.21 (38.18) [1:12.21]

11. CASSET Hervelyne 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:13.80 784 pts
50m: 34.53 (34.53) 100 m: 1:13.80 (39.27) [1:13.80]

12. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.58 764 pts
50m: 35.20 (35.20) 100 m: 1:14.58 (39.38) [1:14.58]

13. GARCIA Romane 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:16.24 722 pts
50m: 36.26 (36.26) 100m: 1:16.24 (39.98) [1:16.24]

14. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:16.95 704 pts
50m: 35.76 (35.76) 100 m: 1:16.95 (41.19) [1:16.95]

15. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 1:18.06 677 pts
50m: 37.32 (37.32) 100 m: 1:18.06 (40.74) [1:18.06]

16. CHESNAIS Morgan 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.14 651 pts
50m: 37.99 (37.99) 100m: 1:19.14 (41.15) [1:19.14]

17. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.41 645 pts
50m: 38.75 (38.75) 100 m: 1:19.41 (40.66) [1:19.41]

18. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN 1:19.81 635 pts
50m: 37.07 (37.07) 100 m: 1:19.81 (42.74) [1:19.81]

19. EMONET Jeanne 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:21.22 603 pts
50m: 39.74  (39.74) 100m: 1:21.22 (41.48) [1:21.22]

20. GUEGUIN Marine 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:21.70 592 pts
50m: 39.58 (39.58) 100m: 1:21.70 (42.12) [1:21.70]

21. BIRRE Manon 1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:23.93 542 pts
50m: 39.97 (39.97) 100 m: 1:23.93 (43.96) [1:23.93]

22. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.38 533 pts
50m: 39.83 (39.83) 100 m: 1:24.38 (44.55) [1:24.38]

23. SAUVAGE Mélissa 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:29.56 427 pts
50m: 4241 (42.41) 100 m: 1:29.56 (47.15) [1:29.56]

24, TRIOREAU Loann 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:30.76 404 pts
50m: 40.51 (40.51) 100 m: 1:30.76 (50.25) [1:30.76]

25. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.71 369 pts
50m: 42.28 (42.28) 100m: 1:32.71 (50.43) [1:32.71]

26. LAVAINNE Audrey 1997 FRA CN CHATEAUDUN 1:38.55 272 pts
50m: 44,01 (44.01) 100 m: 1:38.55 (54.54) [1:38.55]

27. PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:38.98 265 pts
50m: 4445 (44.45) 100m: 1:38.98 (54.53) [1:38.98]

28. FERRARI Marion 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.82 238 pts
50m: 43.80 (43.80) 100 m: 1:40.82 (57.02) [1:40.82]

29. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:42.75 211 pts
50m: 46.78  (46.78) 100m: 1:42.75 (55.97) [1:.42.75]

--- CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

--- LARQUEMIN Camille 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.49 900 pts
50m:  33.38 (33.38) 100m: 1:09.49 (36.11) [1:09.49]

2. HUSSENET Carine 1996 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.72 894 pts
50m:  33.44 (33.44) 100m: 1:09.72 (36.28) [1:09.72]
3. KUENY Laurine 1995 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.84 890 pts
50m:  33.07 (33.07) 100m: 1:09.84 (36.77) [1:09.84]
4. RODDE Lise 1996 FRA CO VERNOUILLET 1:12.21 826 pts
50m:  34.03 (34.03) 100m: 1:12.21 (38.18) [L:12.21]
5. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:16.95 704 pts
50m: 35.76 (35.76) 100m: 1:16.95 (41.19) [1:16.95]
6. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN 1:19.81 635pts
50m:  37.07 (37.07) 100m: 1:19.81 (42.74) [1:19.81]

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. ROUSSEL Oriane 1998 FRA CO VERNOUILLET 1:08.10 939 pts
50m: 3260 (32.60) 100m: 1:08.10 (35.50) [1:08.10]

2. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:10.51 872pts
50m: 3435 (34.35) 100m: 1:10.51 (36.16) [L1:10.51]
3. EMONET Jeanne 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:21.22 603 pts
50m:  39.74 (39.74) 100m: 1:21.22 (41.48) [1:21.22]
4. GUEGUIN Marine 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:21.70 592 pts
50m: 3958 (39.58) 100m: 1:21.70 (42.12) [L:21.70]
5. BIRRE Manon 1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:23.93 542pts
50m:  39.97 (39.97) 100m: 1:23.93 (43.96) [1:23.93]
6. SAUVAGE Mélissa 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:29.56 427 pts
50m: 4241 (42.41) 100m: 1:29.56 (47.15) [1:29.56]
7. TRIOREAU Loann 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:30.76 404 pts
50m: 4051 (40.51) 100m: 1:30.76  (50.25) [1:30.76]
8. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.71 369 pts
50m: 4228 (42.28) 100m: 1:32.71  (50.43) [1:32.71]
9. LAVAINNE Audrey 1997 FRA CN CHATEAUDUN 1:38.55 272pts
50m: 4401 (44.01) 100m: 1:3855 (54.54) [1:38.55]

10. FERRARI Marion 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.82 238 pts
50m:  43.80 (43.80) 100m: 1:40.82 (57.02) [1:40.82]

11. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:42.75 211pts
50m:  46.78 (46.78) 100m: 1:42.75 (55.97) [L:42.75]

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.84 918 pts
50m: 3296 (32.96) 100m: 1:08.84 (35.88) [1:08.84]

2. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.45 901 pts
50m: 3359 (33.59) 100m: 1:09.45 (35.86) [1:09.45]
3. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 1:10.50 872pts
50m: 3420 (34.20) 100m: 1:10.50 (36.30) [1:10.50]
4. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.72 866 pts
50m:  33.69 (33.69) 100m: 1:10.72 (37.03) [1:10.72]
5. CASSET Hervelyne 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:13.80 784pts
50m: 3453 (34.53) 100m: 1:13.80 (39.27) [1:13.80]
6. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.58 764 pts
50m: 3520 (35.20) 100m: 1:14.58 (39.38) [L:14.58]
7. GARCIA Romane 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:16.24 722pts
50m:  36.26 (36.26) 100m: 1:16.24 (39.98) [1:16.24]
8. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 1:18.06 677 pts
50m: 37.32 (37.32) 100m: 1:18.06 (40.74) [1:18.06]
9. CHESNAIS Morgan 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.14 651pts
50m:  37.99 (37.99) 100m: 1:19.14 (41.15) [1:19.14]

10. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.41 645pts
50m: 38.75 (38.75) 100m: 1:19.41 (40.66) [1:19.41]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

eoERaTION FRanGAlsE Résultats
NATATION

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
11. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.38 533 pts
50m:  39.83 (39.83) 100m: 1:24.38 (44.55) [1:24.38]

12. PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:38.98 265 pts
50m: 4445 (44.45) 100m: 1:38.98 (54.53) [1:38.98]

--- CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

-~ LARQUEMIN Camille 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. JEGOU Océane 1993 FRA NAUTIC CLUB VOVES 3:00.06 502 pts
50m:  37.28 (37.28) 100m: 1:2209 (44.81) [1:2209] 150m: 2:10.65 (48.56) 200m: 3:00.06 (49.41) [1:37.97]

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. RODDE Lise 1996 FRA  CO VERNOUILLET 2:34.89 800 pts
50m: 3454 (34.54) 100m: 1:13.70 (39.16) [1:1370) 150m: 1:54.80 (41.10) 200m: 2:34.89 (40.09) [1:21.19]
2. HUSSENET Carine 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 2:41.64 713 pts
50m: 3619 (36.19) 100m: 1:16.13 (39.94) [1:1613] 150m: 1:5853 (42.40) 200m: 2:41.64 (43.11) [1:2551]
3. DE BRITO Déborah 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 2:43.79 686 pts
50m: 3659 (36.59) 100m: 1:18.38 (41.79) [1:1838] 150m: 2:02.15 (43.77) 200m: 2:43.79 (41.64) [1:25.41]
4. HUSSENET Fanny 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 2:52.87 580 pts
50m: 4028 (40.28) 100m: 1:24.04 (43.76) [1:2404] 150m: 2:09.75 (45.71) 200m: 2:52.87 (43.12) [1:28.83]
5. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 2:54.10 566 pts
50m: 3895 (38.95) 100m: 1:2423 (45.28) [1:2423] 150m: 2:10.51 (46.28) 200m: 2:54.10 (43.59) [1:29.87]
6. LEROY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN 3:10.98 394 pts
50m: 4326 (43.26) 100m: 1:31.17 (47.91) [1:831.17] 150m: 2:22.11 (50.94) 200m: 3:10.98 (48.87) [1:39.81]
7. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHATEAUDUN 3:19.94 315 pts
50m: 4450 (44.50) 100m: 1:36.98 (52.48) [1:36.98] 150m: 2:30.02 (53.04) 200m: 3:19.94 (49.92) [1:42.96]

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. GOUVYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 2:27.53 900 pts
50m: 3229 (32.29) 100m: 1:1020 (37.91) [1:1020] 150m: 1:49.16 (38.96) 200m: 2:27.53 (38.37) [1:17.33]
2. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 2:35.35 794 pts
50m:  35.06 (35.06) 100m: 1:1566 (40.60) [1:1566] 150m: 1:56.11 (40.45) 200m: 2:35.35 (39.24) [1:19.69]
3. BIRRE Manon 1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 2:55.32 553 pts
50m: 4057 (40.57) 100m: 1:24.73 (44.16) [1:2473] 150m: 2:10.54 (45.81) 200m: 2:55.32 (44.78) [1:30.59]
4. SAUVAGE Mélissa 1998 FRA CN CHATEAUDUN 3:16.75 342 pts
50m:  43.02 (43.02) 100m: 1:32.95 (49.93) [1:3295 150m: 2:26.20 (53.25) 200m: 3:16.75 (50.55) [1:43.80]
5. TRIOREAU Loann 1998 FRA  CN CHATEAUDUN 3:35.45 200 pts
50m:  42.81 (42.81) 100m: 1:3562 (52.81) [1:3562] 150m: 2:35.34 (59.72) 200m: 3:35.45 (1:00.11) [1:59.83]
6. GUILLAUME Déborah 1998 FRA  CN CHATEAUDUN 3:47.00 131 pts
50m:  50.02 (50.02) 100m: 1:47.76 (57.74) [1:47.76) 150m: 2:47.54 (59.78) 200m: 3:47.00 (59.46) [1:59.24]
---  GUEGUIN Marine 1998 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:29.69 870 pts
50m: 3512 (35.12) 100m: 1:1459 (39.47) [1:1459] 150m: 1:54.19 (39.60) 200m: 2:29.69 (35.50) [1:15.10]
2. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:32.81 827 pts
50m: 3542 (35.42) 100m: 1:14.73  (39.31) [1:14.73] 150m: 1:54.48 (39.75) 200m: 2:32.81 (38.33) [1:18.08]
3. CASSET Hervelyne 1999 FRA  ASN BONNEVAL 2:47.57 641 pts
50m:  37.45 (37.45) 100m: 1:2055 (43.10) [1:2055] 150m: 2:05.30 (44.75) 200m: 2:47.57 (42.27) [1:27.02]
4. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:55.21 554 pts
50m:  39.71 (39.71) 100m: 1:26.09 (46.38) [1:26.09] 150m: 2:10.59 (44.50) 200m: 25521 (44.62) [1:29.12]
5. CHESNAIS Morgan 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:00.12 501 pts
50m:  41.89 (41.89) 100m: 1:28.36 (46.47) [1:2836] 150m: 2:15.80 (47.44) 200m: 3:00.12 (44.32) [1:31.76]
6. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:08.78 415 pts
50m: 4214 (42.14) 100m: 1:2955 (47.41) [1:2955 150m: 2:20.18 (50.63) 200m: 3:08.78 (48.60) [1:39.23]
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VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

(((i\

FEDERATION FRANGAISE

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

7. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:09.00 413 pts
50m:  40.84 (40.84) 100m: 1:30.29 (49.45) [1:30.29] 150m: 2:2151 (51.22) 200m: 3:09.00 (47.49) [1:38.71]
8. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 3:47.57 128 pts
50m: 4725 (47.25) 100m: 1:4500 (57.75) [1:45.00] 150m: 2:48.97 (1:03.97) 200m: 34757 (58.60) [2:0257]
--- AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec
-~ CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec
-~ LARQUEMIN Camille 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec
Séries : 400 Nage Libre Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. LE MEUR Sandrine 1964 FRA  CO VERNOUILLET 5:17.71 827 pts
50m: 3456 (34.56) 100m: 1:12.31 (37.75) [1:1231] 150m: 1:51.81 (39.50) 200m: 2:32.22 (40.41) [1:19.91]
250m: 3:12.72  (40.50) 300m: 3:54.22 (41.50) [1:2200] 350m: 4:35.94 (41.72) 400m: 51771 (41.77) [1:23.49]
Séries : 400 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. RODDE Lise 1996 FRA  CO VERNOUILLET 5:46.69 647 pts
50m: 3537 (35.37) 100m: 1:16.72 (41.35) [1:16.72] 150m: 2:00.21 (43.49) 200m: 2:4539 (45.18) [1:28.67]
250m: 3:31.10 (45.71) 300m: 4:17.32 (46.22) [1:31.93] 350m: 5:03.38 (46.06) 400m: 546.69 (43.31) [1:29.37]
Séries : 400 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 5:06.99 899 pts
50m: 3315 (33.15) 100m: 1:1042 (37.27) [1:1042] 150m: 1:49.15 (38.73) 200m: 2:28.67 (39.52) [1:18.25]
250m: 3:08.49 (39.82) 300m: 34841 (39.92) [1:119.74] 350m: 4:28.55 (40.14) 400m: 5:06.99 (38.44) [1:1858]
2. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 5:56.85 589 pts
50m:  39.41 (39.41) 100m: 1:23.53 (44.12) [1:22353] 150m: 2:09.26 (45.73) 200m: 2:54.94 (45.68) [1:31.41]
250m: 3:40.63 (45.69) 300m: 4:26.11 (45.48) [1:31.17] 350m: 5:12.45 (46.34) 400m: 5:56.85 (44.40) [1:30.74]
3. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:09.74 519 pts
50m:  39.68 (39.68) 100m: 1:23.96 (44.28) [1:23.96] 150m: 2:09.84 (45.88) 200m: 2:56.96 (47.12) [1:33.00]
250m: 3:43.71 (46.75) 300m: 4:31.68 (47.97) [1:3472] 350m: 5:221.31 (49.63) 400m: 6:09.74 (48.43) [1:38.06]
4. SAUVAGE Mélissa 1998 FRA CN CHATEAUDUN 6:56.32 304 pts
50m: 4437 (44.37) 100m: 1:34.62 (50.25) [1:34.62] 150m: 2:27.33 (52.71) 200m: 32011 (52.78) [1:45.49]
250m: 4:13.43 (53.32) 300m: 5:07.81 (54.38) [1:47.70] 350m: 6:02.83 (55.02) 400m: 6:56.32 (53.49) [1:4851]
Séries : 400 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2)
1. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:20.34 810 pts
50m: 3528 (35.28) 100m: 1:14.26 (38.98) [1:14.26] 150m: 1:54.78 (40.52) 200m: 2:3529 (40.51) [1:21.03]
250m: 3:16.59 (41.30) 300m: 35852 (41.93) [1:12323] 350m: 4:40.95 (42.43) 400m: 52034 (39.39) [1:21.82]
-~ CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec
Séries : 800 Nage Libre Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. LE MEUR Sandrine 1964 FRA  CO VERNOUILLET 11:00.63 791 pts
50m: 3568 (35.68) 100m: 1:14.62 (38.94) [1:1462] 150m: 200m: 2:36.21 (1:21.59) [1:21.59]
250m 300m: 350 m: 400m: 52337 (247.16) [2:47.16]
450m : 500 m: 550 m : 600 m:
650 m 700m: 750 m: 800m: 11:0063 (5:37.26) [5:37.26]
2. JEGOU Océane 1993 FRA  NAUTIC CLUB VOVE 13:57.11 322 pts
50m:  38.92 (38.92) 100m: 1:25.88 (46.96) [1:25.88] 150m: 200m: 3:09.63 (1:43.75) [1:43.75]
250 m: 300 m: 350m: 400m: 6:49.33 (3:39.70) [3:39.70]
450 m: 500 m: 550 m: 600 m :
650 m: 700m: 750 m 800m: 135711 (7:07.78) [7:07.78]
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du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

VERNOUILLET

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

NATATION

Résultats

Séries : 800 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. CHAMPAGNE Marie
50m: 30.60 (30.60)
250 m:

450 m :

650 m : ---

2. BOURDELAS Liz
50m: 37.13 (37.13)

250 m:

450 m :

650 m : -

3. BLONER Cyhbille

50m: 37.72 (37.72)
250m:
450 m:
650 m :
---  PARISY Eva

100 m:
300m:
500 m:
700 m:

100 m:
300m:
500 m:
700 m:

100 m:
300m:
500 m:
700 m:

2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
1:17.00 (46.40) [1:17.00) 150 m:
350 m:
550 m:
750 m: -
2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
1:18.16 (41.03) [1:18.16] 150 m:
350m:
550 m:
750 m: -
1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT
1:19.36  (41.64) [1:19.36] 150 m:
350 m:
550 m:
750 m:

2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

200m :
400m :
600 m :
800 m :

200m:
400 m:
600 m :
800 m :

200 m :
400 m:
600 m :
800 m:

10:40.64 857 pts
2:38.00 (1:21.00) [1:21.00]
4:39.00 (2:01.00) [2:01.00]
10:40.64  (6:01.64) [6:01.64]
11:09.02 764 pts
2:41.75 (1:2359) [1:23.59]
5:34.09 (2:52.34) [2:52.34]
11:09.02  (5:34.93) [5:34.93]
11:15.44 744 pts
2:44.46  (1:25.10) [1:25.10]
5:35.33  (2:50.87) [2:50.87]
111544 (5:40.11) [5:40.11]
DNS dec

Finale A : 50 Dos Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. JEGOU Erine
2. MERET Anabelle

1996 FRA
1995 FRA

NAUTIC CLUB VOVES
CN CHATEAUDUN

39.58
45.34

781 pts
528 pts

Finale A : 50 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

TOUZEAU Justine
BIRRE Manon
TRIOREAU Loann
GUILLAUME Déborah
VANHOVE Alicia

apwONE

1997 FRA  CO VERNOUILLET

1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES

1998 FRA  CN CHATEAUDUN

1998 FRA CN CHATEAUDUN

1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

36.06 960 pts
43.81 591 pts
46.78 473 pts
51.38 316 pts
54.48 228 pts

Finale A : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 38.63 828 pts
2. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.12 709 pts
3. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.28 656 pts
4. CHESNAIS Morgan 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.18 617 pts
5. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 4494 544 pts
Séries : 50 Dos Dames [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET 36.88 917 pts
2. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 38.27 846 pts
3. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 39.75 773 pts
4. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.69 683 pts
5. CHESNAIS Morgan 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4293 628 pts
6. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.38 609 pts
7. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 4439 567 pts
8. BIRRE Manon 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 4462 557 pts
9. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHATEAUDUN 44.66 556 pts
10. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN 46.73 475 pts
11. TRIOREAU Loann 1998 FRA CN CHATEAUDUN 47.23 456 pts
12. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHATEAUDUN 50.02 359 pts
13.  VANHOVE Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 54.10 238 pts
14. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 59.16 123 pts
---  GUEGUIN Marine 1998 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Vi
--- LEROQY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Vi
--- AGEORGES Clarice 1996 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
Edition au : 24/11/2013 20:14 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.0.0 - Tous droits réservés. Page 8/ 36




Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 39.75 773 pts
2. MERET Anabelle 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 44.66 556 pts
--- LEROY Cassandre 1996 FRA  CN CHATEAUDUN DSQ Vi
---  AGEORGES Clarice 1996 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 50 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 36.88 917 pts
2. BIRRE Manon 1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 44.62 557 pts
3. TRIOREAU Loann 1998 FRA  CN CHATEAUDUN 47.23 456 pts
4. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHATEAUDUN 50.02 359 pts
5. VANHOVE Alicia 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 54.10 238 pts
--- GUEGUIN Marine 1998 FRA  CN CHATEAUDUN DSQ Vi

Séries : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 38.27 846 pts
2. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 41.69 683 pts
3. CHESNAIS Morgan 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.93 628 pts
4. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.38 609 pts
5. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 44.39 567 pts
6. AGEORGES lsaline 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 46.73 475 pts
7. PICHON Marine 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 59.16 123 pts

Finale A : 100 Dos Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. JUMEAU Lea 1995 FRA  CO VERNOUILLET 1:14.48 990 pts
50m:  36.72 (36.72) 100m: 1:14.48 (37.76) [1:14.48]

2. JEGOU Erine 1996 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:27.92 669 pts
50m: 4292 (42.92) 100m: 1:27.92 (45.00) [1:27.92]

Finale A : 100 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:20.35 842 pts
50m: 100m: 1:20.35 (1:20.35) [1:20.35]

2. BIRRE Manon 1997 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:34.11 542 pts
50m: 4627 (46.27) 100m: 1:34.11 (47.84) [1:34.11]
3. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:36.22 502 pts
50m:  47.68 (47.68) 100m: 1:36.22 (48.54) [1:36.22]

Finale A : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:24.66 741 pts
50m: 4112 (41.12) 100m: 1:24.66 (43.54) [1:24.66]

2. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:39.40 444 pts
50m:  47.94 (47.94) 100m: 1:39.40 (51.46) [1:39.40]
--- SEGOUIN Charlotte 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Vi

Séries : 100 Dos Dames [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. JUMEAU Lea 1995 FRA  CO VERNOUILLET 1:13.98 1003 pts
50m: 3590 (35.90) 100m: 1:13.98 (38.08) [1:13.9]

2. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:19.82 855 pts
50m: 3812 (38.12) 100m: 1:19.82 (41.70) [1:19.82]

3. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:23.37 770 pts
50m:  39.67 (39.67) 100m: 1:23.37 (43.70) [1:23.37]

4. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.97 668 pts
50m: 4163 (41.63) 100m: 1:27.97 (46.34) [1:27.97]
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VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

Q

FEDERATION FRANGAISE

NATATION Résultats

(Suite) Séries : 100 Dos Dames

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

5. JEGOU Erine 1996 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m:  42.44  (42.44) 100m: 127.99 (45.55) [1:27.99]

6. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 4550 (45.50) 100m: 1:32.07 (46.57) [1:32.07]

7. BIRRE Manon 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m:  46.84 (46.84) 100m: 1:3556 (48.72) [1:35.56]

8. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN
50m:  46.28 (46.28) 100m: 1:38.35 (52.07) [1:38.35]

9. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 5026 (50.26) 100m: 14440 (54.14) [1:44.40]

1:27.99 667 pts
1:32.07 582 pts
1:35.56 514 pts
1:38.35 463 pts
1:44.40 361 pts

Séries : 100 Dos Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J1:Sa23/11/2013 - R1]

1. JUMEAU Lea 1995 FRA CO VERNOUILLET
50m: 3590 (35.90) 100m: 1:13.98 (38.08) [1:13.98]

2. JEGOU Erine 1996 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m: 4244 (42.44) 100m: 1:27.99 (45.55) [1:27.99]

1:13.98 1003 pts

1:27.99 667 pts

Séries : 100 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET
50m: 3812 (38.12) 100m: 1:19.82 (41.70) [1:19.82]
2. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 4550 (45.50) 100m: 1:32.07 (46.57) [1:32.07]

3. BIRRE Manon 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m:  46.84 (46.84) 100m: 1:3556 (48.72) [1:35.56]

1:19.82 855 pts
1:32.07 582 pts
1:35.56 514 pts

Séries : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES

50m:  39.67 (39.67) 100m: 1:23.37 (43.70) [1:23.37]

2. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 4163 (41.63) 100m: 1:27.97 (46.34) [1:27.97]

3. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN

50m: 4628 (46.28) 100m: 1:38.35 (52.07) [1:38.35]

4. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN

50m: 5026 (50.26) 100m:  1:44.40 (54.14) [1:44.40]

1:23.37 770 pts
1:27.97 668 pts
1:38.35 463 pts
1:44.40 361 pts

Série : 200 Dos Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. MERET Anabelle 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 3:37.62 357 pts
50m: 100m: 1:41.33 (1:41.33) [1:41.33] 150m: 2:43.45 (1.02.12) 200m: 3:37.62 (54.17) [1:56.29]
Série : 200 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:48.04 857 pts
50m:  39.05 (39.05) 100m: 1:21.75 (42.70) [121.75] 150m: 2:09.07 (47.32) 200m: 2:48.04 (38.97) [1:26.29]
2. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3:01.19 703 pts
50m: 4123 (41.23) 100m: 1:27.74 (46.51) [127.74] 150m: 2:15.05 (47.31) 200m: 3:01.19 (46.14) [1:33.45]
3. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:17.81 531pts
50m:  46.35 (46.35) 100m: 1:36.85 (50.50) [1:36.85] 150m: 2:27.94 (51.09) 200m: 3:17.81 (49.87) [1:40.96]

Finale A : 50 Brasse Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

FRA  CO VERNOUILLET
FRA  CN CHATEAUDUN

1. RODDE Lise 1996
2. DE BRITO Déborah 1995
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(\( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION
Finale A : 50 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 38.03 1043 pts
2. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.78 1008 pts
3. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 40.41 935 pts
4. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 4150 888 pts
5. EMONET Jeanne 1998 FRA CN CHATEAUDUN 47.08 665 pts
Finale A : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.93 1002 pts
2. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.18 902 pts
3. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 41.24 899 pts
4. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.40 850 pts
5. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.14 739 pts
Finale B : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [92 : Di 24/11/2013 - R3]
1. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 4571 717 pts
2. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4969 572pts
3. POUZOL Chloé 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.65 540 pts
4. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.18 522 pts
5. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 52.15 491 pts
Séries : 50 Brasse Dames [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 37.42 1071pts
2. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.87 959 pts
3. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.05 951 pts
4. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 40.53 930 pts
5. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 40.54 930 pts
6. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.39 893 pts
7. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 4153 887 pts
8. RODDE Lise 1996 FRA  CO VERNOUILLET 4232 853 pts
9. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 4239 851 pts
10. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.01 825pts
11. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 44.66 758 pts
12. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 4576 715 pts
13. EMONET Jeanne 1998 FRA CN CHATEAUDUN 46.64 682 pts
14. LAVAINNE Audrey 1997 FRA CN CHATEAUDUN 48.17 626 pts
15. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.11 525pts
16. POUZOL Chloé 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.39 515pts
17. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.51 511pts
18. FERRARI Marion 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 51.54 510 pts
19. VANHOVE Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.60 509 pts
20. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 52.71 473 pts
--- AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec
Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 40.53 930 pts
2. RODDE Lise 1996 FRA CO VERNOUILLET 42.32 853pts
-~ AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec
Séries : 50 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 37.42 1071 pts
2. ROUVRAY Anais 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 39.87 959 pts
3. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 40.54 930 pts
4. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 4153 887 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Q

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

EMONET Jeanne
LAVAINNE Audrey
FERRARI Marion
VANHOVE Alicia

© No o

1998
1997
1998
1997

FRA
FRA
FRA
FRA

CN CHATEAUDUN
CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT

46.64
48.17
51.54
51.60

682 pts
626 pts
510 pts
509 pts

Séries : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

MURGIA Laurene

AUGIER Lucie

TRECUL Anais
BOURDELAS Liz

SEGOUIN Charlotte
RIVIERE-CHAILLOU Noemie
LANG Elodie

POUZOL Chloé

BENYAHIA Camelia
PICHON Marine

©oOoNoOOR~ONE

[N
[

1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
ASN BONNEVAL

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

40.05
41.39
42.39
43.01
44.66
45.76
51.11
51.39
5151
52.71

951 pts
893 pts
851 pts
825 pts
758 pts
715 pts
525 pts
515 pts
511 pts
473 pts

Finale A : 100 Brasse Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. VINCENEUX Agnes

50m: 58.16 (58.16) 100 m:

1961
1:59.92

FRA

(1:01.76)

CO VERNOUILLET

[1:59.92]

1:59.92

345 pts

Finale A : 100 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. ROUVRAY Anais

50m: 40.23 (40.23) 100 m:
2. BOCQUET Laura

50m: 41.61 (41.61) 100 m:
3. LAVAINNE Audrey

50m: 47.92 (47.92) 100 m:
4. FERRARI Marion

50m: 100 m:

1998
1:25.68
1998
1:28.91
1997
1:47.89

1998
1:54.69

FRA

(45.45)

FRA

(47.30)

FRA

(59.97)

FRA

(1:54.69)

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:25.68]

NAUTIC CLUB VOVES

[1:28.91]

CN CHATEAUDUN

[1:47.89]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:54.69]

1:25.68

1:28.91

1:47.89

1:54.69

946 pts
877 pts
522 pts

417 pts

Finale A : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. MURGIA Laurene

50m: 40.22 (40.22) 100 m:
2. TRECUL Anais

50m: 43.50 (43.50) 100 m:
3. SEGOUIN Charlotte

50m: 45.67 (45.67) 100 m:
4. RIVIERE-CHAILLOU Noemie

50m: 47.25 (47.25) 100 m:
5. PARISY Eva

50m: 49.26  (49.26) 100 m:

1999
1:26.98
2000
1:32.68
1999
1:38.02
2000
1:40.25

2000
1:44.97

FRA

(46.76)

FRA

(49.18)

FRA

(52.35)

FRA

(53.00)

FRA

(55.71)

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:26.98]

ASN BONNEVAL

[1:32.68]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:38.02]

CN CHATEAUDUN

[1:40.25]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:44.97]

1:26.98

1:32.68

1:38.02

1:40.25

1:44.97

918 pts
799 pts
695 pts
654 pts

571 pts

Finale B : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

--- BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Da

---  PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 100 Brasse Dames [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.78 901 pts
50m: 41.03 (41.03) 100m: 1:27.78 (46.75) [1:27.78]

2. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:29.84 857 pts
50m: 42.05 (42.05) 100m: 1:29.84 (47.79) [1:29.84]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
3. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 1:32.20 809 pts
50m: 4277 (42.77) 100m: 1:32.20 (49.43) [1:32.20]

4. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:33.48 783 pts
50m:  43.77 (43.77) 100m: 1:33.48 (49.71) [1:33.48]
5. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:37.93 697 pts
50m: 4567 (45.67) 100m: 1:37.93 (52.26) [1:37.93]
6. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:40.51 649 pts
50m:  47.23 (47.23) 100m: 1:4051 (53.28) [1:40.51]
7. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.99 553 pts
50m:  49.40  (49.40) 100m: 1:4599 (56.59) [1:45.99]
8. LAVAINNE Audrey 1997 FRA CN CHATEAUDUN 1:47.29 532pts
50m:  47.60 (47.60) 100m: 1:47.29 (59.69) [1:47.29]
9. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:51.55 464 pts
50m: 5143 (51.43) 100m: 1:51.55 (1:00.12) [1:51.55]

10. FERRARI Marion 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:53.83 430 pts
50m: 5058 (50.58) 100m: 1:53.83 (1:03.25) [1:53.83]

11.  VINCENEUX Agnes 1961 FRA CO VERNOUILLET 1:57.61 376 pts
50m: 5554 (55.54) 100m: 1:57.61 (1:02.07) [1:57.61]

12. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 2:01.46 324 pts
50m: 5443 (54.43) 100m: 2:01.46 (1:07.03) [2:01.46]

---  GERBRON Maimiti 1998 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 100 Brasse Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. VINCENEUX Agnes 1961 FRA  CO VERNOUILLET 1:57.61 376 pts
50m: 5554 (55.54) 100m: 1:57.61 (1:02.07) [1:57.61]

Séries : 100 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:29.84 857 pts
50m:  42.05 (42.05) 100m: 1:29.84 (47.79) [1:29.84]

2. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:33.48 783 pts
50m:  43.77 (43.77) 100m: 1:33.48 (49.71) [1:33.48]
3. LAVAINNE Audrey 1997 FRA CN CHATEAUDUN 1:47.29 532 pts
50m:  47.60 (47.60) 100m: 1:47.29  (59.69) [1:47.29]
4. FERRARI Marion 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:53.83 430 pts
50m: 5058 (50.58) 100m: 1:53.83 (1:03.25) [1:53.83]

-~ GERBRON Maimiti 1998 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.78 901 pts
50m:  41.03 (41.03) 100m: 1:27.78 (46.75) [1:27.78]

2. TRECUL Anais 2000 FRA  ASN BONNEVAL 1:32.20 809 pts
50m: 4277 (42.77) 100m: 1:32.20 (49.43) [1:32.20]
3. SEGOUIN Charlotte 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:37.93 697 pts
50m: 4567 (45.67) 100m: 1:37.93 (52.26) [1:37.93]
4. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:40.51 649 pts
50m:  47.23 (47.23) 100m: 1:4051 (53.28) [1:40.51]
5. PARISY Eva 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.99 553 pts
50m:  49.40 (49.40) 100m: 1:4599 (56.59) [1:45.99]
6. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:51.55 464 pts
50m: 5143 (51.43) 100m: 1:51.55 (1:00.12) [1:51.55]
7. PICHON Marine 1999 FRA CN CHATEAUDUN 2:01.46 324 pts
50m: 5443 (54.43) 100m: 2:01.46 (1:07.03) [2:01.46]

Séries : 200 Brasse Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 3:28.22 679 pts
50m: 4598 (45.98) 100m: 1:38.66 (52.68) [1:38.66] 150m: 2:34.09 (55.43) 200m: 3:28.22 (54.13) [1:49.56]
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du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

VERNOUILLET

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

NATATION

Résultats

Séries : 200 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. ROUVRAY Anais 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:04.35 923 pts
50m: 4171 (41.71) 100m: 12840 (46.69) [L2840] 150m: 2:16.32 (47.92) 200m: 3:0435 (48.03) [1:35.95]
2. BOCQUET Laura 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3:16.59 793 pts
50m: 4443 (44.43) 100m: 1:34.45 (50.02) [13445] 150m: 2:2560 (51.15) 200m: 31659 (50.99) [1:42.14]
3. EMONET Jeanne 1998 FRA  CN CHATEAUDUN 3:32.67 637 pts
50m:  49.23  (49.23) 100m: 1:43.91 (54.68) [1:4391] 150m: 2:39.43 (55.52) 200m: 3:32.67 (53.24) [1:48.76]
--- TRIOREAU Loann 1998 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 200 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. MURGIA Laurene 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:04.52 921 pts
50m:  40.96 (40.96) 100m: 127.82 (46.86) [L27.82] 150m: 2:16.70 (48.88) 200m: 30452 (47.82) [1:36.70]
2. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:10.06 861 pts
50m: 4439 (44.39) 100m: 1:32.99 (48.60) [L3299] 150m: 2:22.02 (49.03) 200m: 3:10.06 (48.04) [1:37.07]
3. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:10.23 859 pts
50m: 4251 (42.51) 100m: 1:30.86 (48.35) [130.86] 150m: 2:21.02 (50.16) 200m: 31023 (49.21) [1:39.37]
4. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA CN CHATEAUDUN 3:31.46 649 pts
50m: 4889 (48.89) 100m: 1:44.49 (55.60) [L4449] 150m: 2:39.02 (54.53) 200m:  3:31.46 (52.44) [1:4697]
5. BENYAHIA Camelia 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:01.72 399 pts
50m: 5435 (54.35) 100m: 157.44 (1:0309) [1:57.44] 150m: 2:59.50 (1:02.06) 200m: 40172 (L0222) [2:04.28]
- CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Finale A : 50 Papillon Dames - (Seniors :

21 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.60 920 pts

2. PREVOST Melanie 1972 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 36.70 814 pts
Finale A : 50 Papillon Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. JUMEAU Lea 1995 FRA  CO VERNOUILLET 33.03 1004 pts

2. GARCIA Pauline 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3459 921 pts

3. VOGELS Noemie 1996 FRA CO VERNOUILLET 37.14 793 pts

4. DE BRITO Déborah 1995 FRA  CN CHATEAUDUN 40.11 656 pts

--- AGEORGES Clarice 1996 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
Finale A : 50 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. PARISY Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.03 1004 pts

2. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 33.44 982 pts

3. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 34.69 916 pts

4. COQUEREL Audrey 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.73 765 pts

5. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 47.40 375pts
Finale A : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3450 925 pts

2. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3453 924 pts

3. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.68 815 pts

4. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.91 804 pts

5. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.01 799 pts
Finale B : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 43.74 507 pts

2. AGEORGES Isaline 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 46.16 417 pts

3. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.29 413 pts
Edition au : 24/11/2013 20:14 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.0.0 - Tous droits réservés. Page 14 / 36
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

P\ VERNOUILLET
((\ du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

NATATION Résultats
Séries : 50 Papillon Dames [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. JUMEAU Lea 1995 FRA CO VERNOUILLET 32.66 1024 pts
2. PARISY Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.78 1017 pts
3. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 33.67 969 pts
4. MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.19 942 pts
5. GARCIA Pauline 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.30 936 pts
6. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 35.06 897 pts
7. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.14 892 pts
8. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.54 872 pts
9. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.72 813 pts
10. PREVOST Melanie 1972 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 36.83 808 pts
11. COQUEREL Audrey 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.86 807 pts
12. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.98 801 pts
13. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.99 800 pts
14. VOGELS Noemie 1996 FRA  CO VERNOUILLET 37.75 764 pts
15. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 3821 742pts
16. HUSSENET Carine 1996 FRA CN CHATEAUDUN 39.02 705 pts
17. AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHATEAUDUN 39.45 685 pts
18. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL 41.65 590 pts
19. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN 4362 511 pts
20. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.93 499 pts
21. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHATEAUDUN 44.08 493 pts
22. AGEORGES lsaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN 44.84 465 pts
23. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.41 409 pts
24. LEROY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN 49.76 301 pts
- GERBRON Maimiti 1998 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

- PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec

Séries : 50 Papillon Dames - (Seniors : 21

ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1.
2.

MARCHAND Leslie
PREVOST Melanie

1986
1972

FRA
FRA

CHARTRES METROPOLE NAT
NAUTIC CLUB VOVES

34.19 942 pts
36.83 808 pts

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. JUMEAU Lea 1995 FRA CO VERNOUILLET 32.66 1024 pts
2. GARCIA Pauline 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.30 936 pts
3. VOGELS Noemie 1996 FRA  CO VERNOUILLET 37.75 764 pts
4. DE BRITO Déborah 1995 FRA CN CHATEAUDUN 38.21 742 pts
5. HUSSENET Carine 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 39.02 705 pts
6. AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHATEAUDUN 39.45 685 pts
7. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN 4362 511 pts
8. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHATEAUDUN 44.08 493 pts
9. LEROY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN 49.76 301 pts
Séries : 50 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. PARISY Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.78 1017 pts
2. GUILLOCHON Marine 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 33.67 969 pts
3. ROUSSEL Oriane 1998 FRA  CO VERNOUILLET 35.06 897 pts
4. COQUEREL Audrey 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.86 807 pts
5. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.41 409 pts
-~ GERBRON Maimiti 1998 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1.
2.
3.

Edi

BLONER Cyhbille
AUGIER Lucie
CHAMPAGNE Marie

tion au : 24/11/2013 20:14

1999
2000
2000
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FRA
FRA
FRA

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT

35.14 892 pts
35.54 872 pts
36.72 813 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET

’(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

4. MURGIA Laurene 1999
5. BOURDELAS Liz 2000
6. COUTURE Léa 2000
7. LANG Elodie 1999
8. AGEORGES Isaline 1999
---  PICHEREAU Thaivie 1999

FRA  CHARTRES METROPOLE NAT
FRA  CHARTRES METROPOLE NAT
FRA  ASN BONNEVAL

FRA  CHARTRES METROPOLE NAT
FRA  CN CHATEAUDUN

FRA  CHARTRES METROPOLE NAT

36.98 801 pts

36.99 800 pts

41.65 590 pts

43.93 499 pts

44.84 465 pts
DNS dec

Finale A : 100 Papillon Dames - (Juniors :

18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. VOGELS Noemie 1996
50m: 3757 (37.57)

FRA  CO VERNOUILLET

100m: 1:24.68 (47.11) [1:24.68]

2. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 46.17 (46.17) 100m: 1:43.53 (57.36) [1:43.53]
3. LEROY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 51.86 (51.86) 100m: 2:00.04 (1:08.18) [2:00.04]

1:24.68 683 pts
1:43.53 328 pts

2:00.04 122 pts

Finale A : 100 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m:  36.78 (36.78) 100m: 1:19.15 (42.37) [1:19.15]
2. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

50m:  48.84 (48.84)

100 m: 1:48.11 (59.27) [1.48.11]

1:19.15 812pts

1:48.11 261 pts

Finale A : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL

50m: 4566 (45.66) 100m: 1:41.42 (55.76) [1:41.42]

2. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  47.91 (47.91) 100m: 1:48.41 (1:0050) [1:48.41]

3. PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 5270 (52.70) 100m: 1:59.17 (1:06.47) [1:59.17]

1:41.42 361 pts
1:48.41 257 pts

1:59.17 131 pts

Séries : 100 Papillon Dames

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m:  36.98 (36.98) 100m: 12245 (45.47) [1:22.45]

2. VOGELS Noemie 1996 FRA CO VERNOUILLET
50m: 3739 (37.39) 100m: 1:24.80 (47.41) [1:24.80]

3. COUTURE Léa 2000 FRA  ASN BONNEVAL
50m: 4425 (44.25) 100m: 1:38.87 (54.62) [1:38.87]

4. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 4432 (44.32) 100m: 1:42.15 (57.83) [L:42.15]

5. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHATEAUDUN
50m:  46.03 (46.03) 100m: 1:42.39 (56.36) [1:42.39]

6. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  47.93 (47.93) 100m: 1:46.93 (59.00) [1:46.93]
7. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 4732 (47.32) 100m: 1:47.19 (59.87) [1:47.19]
8. PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 5133 (51.33) 100m: 1:57.91 (1:0658) [1:57.91]
9. LEROQY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 5239 (52.39) 100m:  2:02.12 (1:09.73) [2:02.12]
--- AGEORGES lIsaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN

1:22.45 733 pts
1:24.80 680 pts
1:38.87 403 pts
1:42.15 349 pts
1:42.39 345pts
1:46.93 277 pts
1:47.19 274 pts
1:57.91 143 pts
2:02.12 104 pts

DSQ CnS

Séries : 100 Papillon Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. VOGELS Noemie 1996

FRA  CO VERNOUILLET

50m:  37.39 (37.39) 100m: 1:24.80 (47.41) [1:24.80]

Edition au : 24/11/2013 20:14
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VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

Q

FEDERATION FRANGAISE

NATATION Résultats

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

2. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 4432 (44.32) 100m: 1:42.15 (57.83) [1:42.15]
3. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHATEAUDUN
50m:  46.03 (46.03) 100m: 1:42.39 (56.36) [1:42.39]
4. LEROQY Cassandre 1996 FRA CN CHATEAUDUN
50m: 5239 (52.39) 100m:  2:02.12 (1:09.73) [2:02.12]

1:42.15 349 pts
1:42.39 345 pts
2:02.12 104 pts

Séries : 100 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m:  36.98 (36.98) 100m: 12245 (45.47) [1:22.45]
2. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

50m: 4732 (47.32) 100m: 1:47.19 (59.87) [1:47.19]

1:22.45 733 pts

1:47.19 274 pts

Séries : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. COUTURE Leéa 2000 FRA  ASN BONNEVAL

50m: 4425 (44.25) 100m: 1:38.87 (54.62) [1:38.87]
2. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  47.93 (47.93) 100m: 1:46.93 (59.00) [1:46.93]

3. PICHEREAU Thaivie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  51.33 (51.33) 100m: 1:57.91 (L0658) [1:57.91]

--- AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHATEAUDUN

1:38.87 403 pts

1:46.93 277 pts

1:57.91 143 pts
DSQ CnS

Série : 200 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

[J1:Sa23/11/2013 - R1]

1. SAINT-JEAN Clarisse 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:55.95 195 pts
50m:  50.04 (50.04) 100m: 1:49.64 (59.60) [1:49.64] 150m: 2:52.89  (1:03.25) 200m: 3:55.95 (1:03.06) [2:06.31]
Séries : 200 4 Nages Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. LE MEUR Sandrine 1964 FRA CO VERNOUILLET 2:56.91 760 pts
50m: 3714 (37.14) 100m: 1:23.82 (46.68) [1:2382] 150m: 2:15.81 (51.99) 200m: 2:56.91 (41.10) [1:33.09]
2. PREVOST Melanie 1972 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3:01.94 701 pts
50m: 100m : - 150m: 200m: 3:01.94 (3:01.94) [3:01.94]

Séries : 200 4 Nages Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. GARCIA Pauline 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:42.52 942 pts
50m: 3559 (35.59) 100m: 1:17.24 (41.65) [L:17.24] 150m: 2:06.50 (49.26) 200m: 24252 (36.02) [1:25.28]
2. JUMEAU Lea 1995 FRA CO VERNOUILLET 2:58.40 743 pts
50m: 100 m: 150 m: 200m: 2:58.40 (2:58.40) [2:58.40]
-~ VOGELS Noemie 1996 FRA  CO VERNOUILLET DSQ Vi

Séries : 200 4 Nages Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. GOUYER Coralie 1997 FRA  CO VERNOUILLET 2:37.61 1009 pts
50m: 3553 (35.53) 100m: 1:1520 (39.67) [1:1520] 150m: 2:01.04 (45.84) 200m: 2:37.61 (36.57) [1:22.41]
2. PARISY Alicia 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:42.61 941 pts
50m: 3440 (34.40) 100m: 1:16.76 (42.36) [1:16.76] 150m: 2:06.06 (49.30) 200m: 2:42.61 (36.55) [1:25.85]
3. ROUSSEL Oriane 1998 FRA CO VERNOUILLET 2:50.21 843 pts
50m: 35.82 (35.82) 100m: 1:21.75 (45.93) [121.75] 150m: 2:12.23 (50.48) 200m: 2:50.21 (37.98) [1:28.46]
4. TOUZEAU Justine 1997 FRA  CO VERNOUILLET 2:56.64 764 pts
50m:  39.46 (39.46) 100m: 1:24.91 (45.45) [1:24.91] 150m: 2:15.04 (50.13) 200m: 2:56.64 (41.60) [1:31.73]
5. COQUEREL Audrey 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:57.79 750 pts
50m:  40.36 (40.36) 100m: 1:27.17 (46.81) [1:27.17] 150m: 2:20.78 (53.61) 200m: 2:57.79 (37.01) [1:30.62]
6. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:59.83 726 pts
50m:  29.24 (29.24) 100m : 150 m:  2:1351  (1:44.27) 200m: 2:59.83 (46.32) [2:59.83]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( \ du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION
Séries : 200 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [01: Sa 23/11/2013 - R1]
1. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:46.46 891 pts
50m: 3806 (38.06) 100m: 1:19.72 (41.66) [1:1972] 150m: 2:09.18 (49.46) 200m: 2:46.46 (37.28) [1:26.74]
2. GARCIA Romane 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3:08.30 630 pts
50m:  39.60 (39.60) 100m: 12507 (45.47) [1:2507] 150m: 2:23.61 (58.54) 200m: 3:08.30 (44.69) [1:43.23]
--- LAVAINNE Marine 2000 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Vi
Série : 400 4 Nages Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. VOGELS Noemie 1996 FRA  CO VERNOUILLET 6:18.84 704 pts
50m: 3825 (38.25) 100m: 12566 (47.41) [1:2566] 150m: 2:14.41 (48.75) 200m: 3:01.06 (46.65) [1:35.40]
250m: 35419 (53.13) 300m: 4:47.91 (53.72) [1:46.85] 350m: 5:33.91 (46.00) 400m: 6:18.84 (44.93) [1:30.93]
Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. CHESNEAU Yoann 1989 FRA  ASN BONNEVAL 26.91 999 pts
2. GAULT Olivier 1971 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 29.49 835pts
3. WAVELET David 1971 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3159 712 pts
4. SILVAIN Paul 1970 FRA  CN CHATEAUDUN 32.79 647 pts
---  RIGAUD Bertrand 1961 FRA  CO VERNOUILLET DNS dec
Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. LEPLUVIER Yvan 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 28.26 911 pts
2. HATON Antoine 1996 FRA  CO VERNOUILLET 30.66 765 pts
Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [U1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN 27.10 986 pts
2. LE MEUR Gaetan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 27.32 972 pts
3. HEMONT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 27.75 944 pts
4. SCHMITT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 27.77 942 pts
5. CABON Arzel 1998 FRA CN CHATEAUDUN 28.34 906 pts
Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 27.79  941pts
2. MICHAU Baptiste 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 27.84 938 pts
3. DOS SANTOS Alex 1999 FRA  CO VERNOUILLET 29.60 828 pts
4. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.63 826 pts
5. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 30.33 785 pts
Finale B : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.54 832pts
2. BOULAY Corentin 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 30.19 793 pts
3. ROUVRAY Anthony 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 30.31 786 pts
4. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.20 625 pts
--- SELLIER Louis 1999 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN 26.65 1016 pts
2. AIDAT Jeremy 1993 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 26.78 1007 pts
3. CHESNEAU Yoann 1989 FRA  ASN BONNEVAL 26.86 1002 pts
4. SCHMITT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 27.44 964 pts
5. LE MEUR Gaetan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 27.57 955 pts
6. HEMONT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2791 933 pts
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NATATION

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

\
©

Résultats

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

BOUDON Biniam
MICHAU Baptiste
LEPLUVIER Yvan
CABON Arzel
GAULT Olivier

DOS SANTOS Alex
BERNARD Thibaud
BOISSIERE Robin
BOULAY Corentin
CARON Arthur
QUENISSET Constantin
ROUVRAY Anthony
HATON Antoine
BESNARD Erwan
NAKAI Nicolas
BOULARD Valentin
WAVELET David
SILVAIN Paul
RIGAUD Bertrand
HERBADJI Robin
COTHENET Marceau
BEAUGRAND Simon
LEBLOND Fabien
SELLIER Louis
TESSIER Damien
ANDREU Camille
MCDONALD Alistair
GINIOUX Brewen
BECQUE Georges
COLDOLD Swan
ROUAS Alexandre
GROISARD Thibaud
RAMOS Jérémy
MAXIN Jonas
PICHOT Xavier
FRANCHET Matthieu

2000
1999
1996
1998
1971
1999
2000
2000
1999
2000
1997
1999
1996
1997
1998
1998
1971
1970
1961
1997
2000
1998
1969
1999
1998
1999
1999
2000
1972
1999
1999
1999
2000
1998
1999
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

NAUTIC CLUB VOVES

CN CHATEAUDUN

CN CHATEAUDUN

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CO VERNOUILLET
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CO VERNOUILLET
CHARTRES METROPOLE NAT
CO VERNOUILLET

CO VERNOUILLET

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

CO VERNOUILLET

CO VERNOUILLET
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

CO VERNOUILLET

CN CHATEAUDUN

NAUTIC CLUB VOVES
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CO VERNOUILLET

CO VERNOUILLET

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
ASN BONNEVAL

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

28.02 926 pts
28.25 912 pts
28.59 890 pts
29.14 856 pts
29.35 843 pts
29.66 824 pts
29.68 823 pts
30.14 796 pts
30.20 792 pts
30.22 791 pts
30.33 785 pts
30.39 781 pts
30.46 777 pts
30.72 762 pts
30.76 759 pts
31.46 720 pts
31.85 698 pts
32.24 676 pts
32.85 643 pts
33.12 629 pts
33.60 604 pts
33.81 593 pts
33.81 593 pts
35.53 509 pts
35.64 503 pts
36.20 477 pts
36.47 465 pts
37.40 424 pts
38.03 397 pts
40.21 311 pts
40.48 301 pts
42.79 223 pts
4351 201 pts

DSQ Da

DSQ Da

DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Seniors

: 21 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

© NGk WNE

AIDAT Jeremy
CHESNEAU Yoann
GAULT Olivier
WAVELET David
SILVAIN Paul
RIGAUD Bertrand
LEBLOND Fabien
BECQUE Georges

1993
1989
1971
1971
1970
1961
1969
1972

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHARTRES METROPOLE NAT
ASN BONNEVAL

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN CHATEAUDUN

CO VERNOUILLET

CO VERNOUILLET

CO VERNOUILLET

26.78 1007 pts
26.86 1002 pts
29.35 843 pts
31.85 698 pts
32.24 676 pts
32.85 643 pts
33.81 593 pts
38.03 397 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1.
2.

LEPLUVIER Yvan
HATON Antoine

1996
1996

FRA
FRA

CN CHATEAUDUN
CO VERNOUILLET

28.59
30.46

890 pts
777 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1.
2.
3.

CABON lllias
SCHMITT Quentin
LE MEUR Gaetan

Edition au : 24/11/2013 20:14

1997
1997
1997
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FRA
FRA
FRA

CN CHATEAUDUN
CHARTRES METROPOLE NAT
CO VERNOUILLET

26.65
27.44
27.57

1016 pts
964 pts
955 pts

Page 19/ 36




NATATION

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET
du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

4. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 27.91 933 pts
5. CABON Arzel 1998 FRA CN CHATEAUDUN 29.14 856 pts
6. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 30.33 785pts
7. BESNARD Erwan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 30.72 762 pts
8. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 30.76 759 pts
9. BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.46 720 pts
10. HERBADJI Rohin 1997 FRA CO VERNOUILLET 33.12 629 pts
11. BEAUGRAND Simon 1998 FRA CN CHATEAUDUN 33.81 593 pts
12. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 35.64 503 pts
-~ MAXIN Jonas 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Da
Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 28.02 926 pts
2. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 28.25 912 pts
3. DOS SANTOS Alex 1999 FRA CO VERNOUILLET 29.66 824 pts
4. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.68 823 pts
5. BOISSIERE Rohin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 30.14 796 pts
6. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 30.20 792 pts
7. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.22 791 pts
8. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.39 781 pts
9. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.60 604 pts
10. SELLIER Louis 1999 FRA CN CHATEAUDUN 35.53 509 pts
11. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.20 477 pts
12. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.47 465 pts
13. GINIOUX Brewen 2000 FRA CO VERNOUILLET 37.40 424 pts
14. COLDOLD Swan 1999 FRA CN CHATEAUDUN 40.21 311 pts
15. ROUAS Alexandre 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.48 301 pts
16. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 42.79 223 pts
17. RAMOS Jérémy 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4351 201 pts
-~ PICHOT Xavier 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Da
-~ FRANCHET Matthieu 1999 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

2.

CHESNEAU Yoann

50m:  33.80 (33.80)
WAVELET David
50m: 3323 (33.23)

RIGAUD Bertrand

100 m:

100 m:

1989
1:06.35

1971
1:10.96

1961

FRA

(32.55)

FRA

(37.73)

FRA

ASN BONNEVAL

[1:06.35]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:10.96]

CO VERNOUILLET

1:06.35 767 pts
1:10.96 643 pts
DSQ Da

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

50m: 29.82

2.

50m: 29.84

3.

50m: 35.73

LEPLUVIER Yvan
(29.82)
MAURAS Kasper
(29.84)
BOULARD Anthony
(35.73)

100 m:

100 m:

100 m:

1996
1:03.54

1994
1:03.61

1995
1:14.17

FRA

(33.72)

FRA

(33.77)

FRA

(38.44)

CN CHATEAUDUN

[1:03.54]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:03.61]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:14.17]

1:03.54 848 pts
1:03.61 846 pts
1:14.17 563 pts

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.

50m: 29.08

2.

50m: 28.95

3.

50m: 32.83

LE MEUR Gaetan
(29.08)
HEMONT Quentin
(28.95)
NAKAI Nicolas
(32.83)
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100 m:

100 m:

100 m:

1997
1:00.31

1997
1:00.73

1998
1:08.33
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(35.50)

FRA

(31.23)

FRA

(31.78)

FRA

CO VERNOUILLET

[1:00.31]

CHARTRES METROPOLE NAT

[1:00.73]

CN CHATEAUDUN

[1:08.33]

1:00.31 946 pts

1:00.73 933 pts

1:08.33 713 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

(Suite) Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [92 : Di 24/11/2013 - R3]
4. BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.36 559 pts
50m:  32.64 (32.64) 100m: 1:1436 (41.72) [1:14.36]

5. VERIOT Marc 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.05 496 pts
50m:  36.84 (36.84) 100m: 1:17.05 (40.21) [1:17.05]

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:02.01 894 pts
50m:  29.95 (29.95) 100m: 1:02.01 (32.06) [1:02.01]

2. MICHAU Baptiste 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 1:02.44 881 pts
50m:  30.07 (30.07) 100m: 1:02.44 (32.37) [1:02.44]
3. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:04.91 808 pts
50m:  30.76 (30.76) 100m: 1:0491 (34.15) [1:04.91]
4. DOS SANTOS Alex 1999 FRA  CO VERNOUILLET 1:05.15 801 pts
50m: 3135 (31.35) 100m: 1:05.15 (33.80) [1:05.15]
5. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.72 702 pts
50m: 3243 (32.43) 100m: 1:08.72 (36.29) [1:08.72]

Finale B : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.90 780 pts
50m: 3139 (31.39) 100m: 1:05.90 (34.51) [1:05.90]

2. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:07.21 743 pts
50m: 3151 (31.51) 100m: 1:07.21 (35.70) [1:07.21]
3. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:10.88 645 pts
50m: 33.86 (33.86) 100m: 1:10.88 (37.02) [1:10.88]

---  ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec
-~ PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. DELAROCHE Jordan 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 58.18 1014 pts
50m:  27.38 (27.38) 100m:  58.18 (30.80) [58.18]

2. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.10 984 pts
50m:  28.02 (28.02) 100m:  59.10 (31.08) [59.10]
3. CHESNEAU Yoann 1989 FRA  ASN BONNEVAL 1:00.50 940 pts
50m: 2896 (28.96) 100m: 1:00.50 (31.54) [1:00.50]
4. LE MEUR Gaetan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:00.63 936 pts
50m: 2912 (29.12) 100m: 1:00.63 (31.51) [1:00.63]
5. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.67 935 pts
50m: 2872 (28.72) 100m: 1:00.67 (31.95) [1:00.67]
6. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:01.80 900 pts
50m: 2921 (29.21) 100m: 1:01.80 (32.59) [1:01.80]
7. POPOT Xavier 1968 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:02.85 869 pts
50m: 3046 (30.46) 100m: 1:02.85 (32.39) [1:02.85]
8. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.97 836 pts
50m:  30.68 (30.68) 100m: 1:03.97 (33.29) [1:03.97]
9. LEPLUVIER Yvan 1996 FRA CN CHATEAUDUN 1:04.22 828 pts
50m:  30.34 (30.34) 100m: 1:04.22 (33.88) [1:04.22]

10. DOS SANTOS Alex 1999 FRA  CO VERNOUILLET 1:04.58 818 pts
50m: 3051 (30.51) 100m: 1:0458 (34.07) [1:04.58]

11. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:04.90 809 pts
50m: 3111 (31.11) 100m: 1:04.90 (33.79) [1:04.90]

12.  BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.17 772 pts
50m: 3181 (31.81) 100m: 1:06.17 (34.36) [1:06.17]

13. MAURAS Kasper 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.69 758 pts
50m: 3192 (31.92) 100m: 1:06.69 (34.77) [1:06.69]

14. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.18 717 pts
50m: 3189 (31.89) 100m: 1:08.18 (36.29) [1:08.18]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats

NATATION

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
15. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:08.65 704 pts
50m: 3254 (32.54) 100m: 1:08.65 (36.11) [1:08.65]

16. BOULAY Corentin 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 1:09.26 688 pts
50m:  33.03 (33.03) 100m: 1:09.26 (36.23) [1:09.26]

16. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.26 688 pts
50m:  32.80 (32.80) 100m: 1:09.26 (36.46) [1:09.26]

18. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:11.17 638 pts
50m: 3372 (33.72) 100m: 1:11.17 (37.45) [1:11.17]

19. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.55 628 pts
50m: 2476 (24.76) 100m: 1:11.55 (46.79) [1:11.55]

20. BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.71 624 pts
50m: 3447 (34.47) 100m: 1:11.71  (37.24) [L:1L.71]

21. WAVELET David 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.75 598 pts
50m:  33.89 (33.89) 100m: 1:12.75 (38.86) [1:12.75]

22. VERIOT Marc 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.51 579 pts
50m:  36.01 (36.01) 100m: 1:1351 (37.50) [1:13.51]

23.  SILVAIN Paul 1970 FRA  CN CHATEAUDUN 1:14.36 559 pts
50m:  36.30 (36.30) 100m: 1:14.36 (38.06) [1:14.36]

24, RIGAUD Bertrand 1961 FRA CO VERNOUILLET 1:17.24 492 pts
50m: 3519 (35.19) 100m: 1:17.24  (42.05) [1:17.24]

25. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.30 405 pts
50m:  38.87 (38.87) 100m: 1:21.30 (42.43) [1:21.30]

26. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:23.61 359 pts
50m: 37.82 (37.82) 100m: 1:23.61 (45.79) [1:23.61]

27. PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.52 323 pts
50m:  37.63 (37.63) 100m: 1:2552 (47.89) [1:25.52]

28. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.15 312 pts
50m:  38.83 (38.83) 100m: 1:26.15 (47.32) [1:26.15]

29. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:40.74 106 pts
50m:  46.19 (46.19) 100m: 1:40.74 (54.55) [1:40.74]

30. PICHOT Xavier 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:54.44  11pts
50 m: 50.30 (50.30) 100m: 1:54.44 (1:.04.14) [1:54.44]

-~ ELICE Karuk 1999 FRA  CO VERNOUILLET DSQ Da

-~ ATIK Fuat 1976 FRA  CO VERNOUILLET DNS dec

-~ CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.10 984 pts
50m:  28.02 (28.02) 100m:  59.10 (31.08) [59.10]

2. CHESNEAU Yoann 1989 FRA  ASN BONNEVAL 1:00.50 940 pts
50m: 2896 (28.96) 100m: 1:00.50 (31.54) [1:00.50]

3. POPOT Xavier 1968 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:02.85 869 pts
50m: 3046 (30.46) 100m: 1:02.85 (32.39) [1:02.85]

4. WAVELET David 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.75 598 pts
50m:  33.89 (33.89) 100m: 1:12.75 (38.86) [1:12.75]

5. SILVAIN Paul 1970 FRA  CN CHATEAUDUN 1:14.36 559 pts
50m:  36.30 (36.30) 100m: 1:14.36 (38.06) [1:14.36]

6. RIGAUD Bertrand 1961 FRA  CO VERNOUILLET 1:17.24 492 pts
50m: 3519 (35.19) 100m: 1:17.24 (42.05) [1:17.24]

-~ ATIK Fuat 1976 FRA  CO VERNOUILLET DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. DELAROCHE Jordan 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 58.18 1014 pts
50m:  27.38 (27.38) 100m: 5818 (30.80) [58.18]

2. LEPLUVIER Yvan 1996 FRA  CN CHATEAUDUN 1:04.22 828 pts
50m:  30.34 (30.34) 100m: 1:0422 (33.88) [1:04.22]

3. MAURAS Kasper 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.69 758 pts
50m: 3192 (31.92) 100m: 1:06.69 (34.77) [1:06.69]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
4. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.55 628 pts
50m: 2476 (24.76) 100m: 1:11.55 (46.79) [1:11.55]

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. LE MEUR Gaetan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:00.63 936 pts
50m: 2912 (29.12) 100m: 1:00.63 (31.51) [1:00.63]

2. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.67 935pts
50m: 2872 (28.72) 100m: 1:00.67 (31.95) [1:00.67]
3. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:08.65 704 pts
50m: 3254 (32.54) 100m: 1:08.65 (36.11) [1:08.65]
4. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.26 688 pts
50m:  32.80 (32.80) 100m: 1:09.26 (36.46) [1:09.26]
5. BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.71 624 pts
50m:  34.47 (34.47) 100m:  1:11.71  (37.24) [111.71]
6. VERIOT Marc 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:1351 579 pts
50m:  36.01 (36.01) 100m: 1:1351 (37.50) [1:13.51]
7. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:23.61 359 pts
50m:  37.82 (37.82) 100m: 1:23.61 (45.79) [1:23.61]

--- CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:01.80 900 pts
50m: 2921 (29.21) 100m: 1:01.80 (32.59) [1:01.80]

2. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.97 836 pts
50m:  30.68 (30.68) 100m: 1:03.97 (33.29) [1:03.97]
3. DOS SANTOS Alex 1999 FRA CO VERNOUILLET 1:04.58 818 pts
50m: 3051 (30.51) 100m: 1:04.58 (34.07) [1:04.58]
4. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:04.90 809 pts
50m: 3111 (31.11) 100m: 1:04.90 (33.79) [1:04.90]
5. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.17 772pts
50m: 3181 (31.81) 100m: 1:06.17 (34.36) [1:06.17]
6. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.18 717 pts
50m:  31.89 (31.89) 100m: 1:08.18 (36.29) [1:08.18]
7. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:09.26 688 pts
50m:  33.03 (33.03) 100m: 1:09.26 (36.23) [1:09.26]
8. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:11.17 638 pts
50m: 3372 (33.72) 100m: 1:11.17 (37.45) [1:11.17]
9. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.30 405 pts
50m:  38.87 (38.87) 100m: 1:21.30 (42.43) [1:21.30]

10. PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.52 323 pts
50m:  37.63 (37.63) 100m: 1:2552 (47.89) [1:25.52]

11. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.15 312pts
50m:  38.83 (38.83) 100m: 1:26.15 (47.32) [1:26.15]

12.  GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:40.74 106 pts
50m: 4619 (46.19) 100m: 1:40.74 (54.55) [1:40.74]

13. PICHOT Xavier 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:54.44  11pts
50m:  50.30 (50.30) 100m: 1:54.44 (1:04.14) [1:54.44]

- ELICE Karuk 1999 FRA  CO VERNOUILLET DSQ Da

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. LE MEUR Jérémy 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:04.47 1046 pts
50m:  28.00 (28.00) 100m:  59.48 (31.48) [59.48] 150m: 1:3220 (32.72) 200m: 2:04.47 (32.27) [1:04.99]
2. BESSADI Naim 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:19.54 814 pts
50m:  32.09 (32.09) 100m: 1:07.14 (35.05) [1.07.14] 150m: 1:4425 (37.11) 200m: 21954 (35.29) [1:12.40]
3. WAVELET David 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:43.75 501 pts
50m: 3476 (34.76) 100m: 1:14.89 (40.13) [1:1489] 150m: 2:00.15 (45.26) 200m: 2:43.75 (43.60) [1:28.86]
Edition au : 24/11/2013 20:14 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.0.0 - Tous droits réservés. Page 23/ 36

‘-'-..9

extraNatiig



VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

Q

FEDERATION FRANGAISE

NATATION Résultats

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

4. LEFEBURE Dominique 1959 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:07.44 268 pts
50m:  41.63 (41.63) 100m: 1:29.65 (48.02) [1:20.65] 150m: 2:19.58 (49.93) 200m: 3:07.44 (47.86) [1:37.79]
Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:13.47 904 pts
50m: 3070 (30.70) 100m: 10476 (34.06) [L.0476] 150m: 1:40.23 (35.47) 200m: 2:13.47 (33.24) [1:08.71]
Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. SCHMITT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2:14.39 890 pts
50m:  31.96 (31.96) 100m: 1:.0579 (33.83) [1:0579] 150m: 1:40.31 (34.52) 200m: 2:14.39 (34.08) [1:08.60]
2. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 2:37.21 578 pts
50m: 3576 (35.76) 100m: 11548 (39.72) [1:1548] 150m: 1:56.49 (41.01) 200m: 2:37.21 (40.72) [1:21.73]
3. BOULARD Valentin 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2:47.53 459 pts
50m:  37.28 (37.28) 100m: 121.03 (43.75) [1:21.03] 150m: 2:06.32 (45.29) 200m: 2:47.53 (41.21) [1:26.50]
4. VERIOT Marc 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:48.37 450 pts
50m:  37.02 (37.02) 100m: 12007 (43.05) [1:2007) 150m: 2:06.07 (46.00) 200m: 2:48.37 (42.30) [1:28.30]
5. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3:22.21 160 pts
50m:  43.26 (43.26) 100m: 1:3498 (51.72) [1:3498] 150m: 2:29.54 (54.56) 200m: 32221 (52.67) [1:47.23]
-~ CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 2:20.87 795 pts
50m: 3345 (33.45) 100m: 1:.09.23 (35.78) [1:09.23] 150m: 1:46.57 (37.34) 200m: 2:20.87 (34.30) [1:11.64]
2. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 2:22.13 777 pts
50m:  32.38 (32.38) 100m: 1:.08.19 (35.81) [1:08.19] 150m: 1:4541 (37.22) 200m: 22213 (36.72) [1:13.94]
3. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:22.16 776 pts
50m:  32.66 (32.66) 100m: 1:.09.34 (36.68) [1:09.34 150m: 1:46.84 (37.50) 200m: 212216 (35.32) [1:12.82]
4. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:25.45 730 pts
50m:  33.80 (33.80) 100m: 1:11.33 (37.53) [L1133] 150m: 14951 (38.18) 200m: 212545 (35.94) [1:14.12]
5. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 2:26.36 718 pts
50m: 3321 (33.21) 100m: 11071 (37.50) [L1071] 150 m: 1:48.75 (38.04) 200m: 2:26.36 (37.61) [1:15.65]
6. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 2:39.77 547 pts
50m: 3564 (35.64) 100m: 1:16.30 (40.66) [1:16.30] 150m: 1:58.64 (42.34) 200m: 2:39.77 (41.13) [1:23.47]
7. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:43.63 502 pts
50m: 3629 (36.29) 100m: 11811 (41.82) [L:1811] 150m: 2:01.82 (43.71) 200m: 2:43.63 (41.81) [1:25.52]
8. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:49.16 442 pts
50m:  36.02 (36.02) 100m: 11957 (4355) [1:1957] 150m: 2:05.54 (45.97) 200m: 2:49.16 (43.62) [1:29.59]
9. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:54.84 383 pts
50m:  39.42 (39.42) 100m: 12510 (45.68) [1:25.10] 150m: 2:11.16 (46.06) 200m: 2:54.84 (43.68) [1:29.74]
10. SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN 2:58.12 351 pts
50m:  39.38 (39.38) 100m: 12594 (46.56) [1:25.94] 150m: 2:13.50 (47.56) 200m: 25812 (44.62) [1:32.18]
11. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:15.84 203 pts
50m: 4313 (43.13) 100m: 1:31.07 (47.94) [1:3107) 150m: 2:22.79 (51.72) 200m: 3:15.84 (53.05) [1:44.77]
- BOULAY Corentin 1999 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. LEFEBURE Dominique 1959 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:23.77 295 pts
50m: 4151 (41.51) 100m: 12931 (47.80) [1:2031] 150m: 2:18.65 (49.34) 200m: 3:07.48 (48.83) [1:38.17]
250m: 3:56.72 (49.24) 300m: 414622 (49.50) [1:38.74] 350m: 5:35.01 (48.79) 400m: 6:23.77 (48.76) [1:37.55]
Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:52.08 826 pts
50m:  32.89 (32.89) 100m: 1:.08.70 (35.81) [1:0870] 150m: 1:45.62 (36.92) 200m: 2:23.01 (37.39) [1:14.31]
250m: 3:00.27 (37.26) 300m: 3:38.07 (37.80) [1:1506] 350m: 4:1577 (37.70) 400m: 4:52.08 (36.31) [1:14.01]

Edition au : 24/11/2013 20:14

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.0.0 - Tous droits réservés.

Page 24 / 36

Go,
Fald



VERNOUILLET
du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\
(@

FEDERATION FRANGAISE

NATATION Résultats

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

2. DAGUET Arthur 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:22.79 618 pts
50m: 3531 (35.31) 100m: 1:14.35 (39.04) [1:1435 150m: 1:54.56 (40.21) 200m: 2:36.31 (41.75) [1:21.96]
250m: 3:17.28 (40.97) 300m: 3:59.03 (41.75) [1:2272] 350m: 4:41.03 (42.00) 400m: 52279 (41.76) [1:23.76]
Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 5:25.70 600 pts
50m: 3353 (33.53) 100m: 1:11.91 (38.38) [1:11.91] 150m: 1:52.47 (40.56) 200m: 2:33.40 (40.93) [1:21.49]
250m: 3:15.84 (42.44) 300m: 3:59.14 (43.30) [1:25.74] 350m: 4:43.34 (44.20) 400m: 52570 (42.36) [1:26.56]
Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:06.47 725 pts
50m: 3353 (33.53) 100m: 1:11.66 (38.13) [1:11.66] 150m: 1:51.22 (39.56) 200m: 2:30.00 (38.78) [1:18.34]
250m: 3:08.97 (38.97) 300m: 3:48.60 (39.63) [1:1860] 350m: 4:28.71 (40.11) 400m: 50647 (37.76) [1:17.87]
2. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 5:13.63 677 pts
50m: 3498 (34.98) 100m: 1:13.97 (38.99) [1:1397] 150m: 1:54.10 (40.13) 200m: 2:3432 (40.22) [1:20.35)
250m: 3:15.46 (41.14) 300m: 3:55.54 (40.08) [1:21.22] 350m: 4:35.41 (39.87) 400m: 5:13.63 (38.22) [1:18.09]
Série : 800 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. BESSADI Naim 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 10:41.28 702 pts
50m: 36.22 (36.22) 100 m: 1:14.00 (37.78) [1:14.00] 150m: 200m: 2:32.47 (1:1847) [1:18.47]
250m: 300m: 3:54.91 (1:2244) [1:2244] 350m: 400m: 51847 (1:2356) [1:23.56]
450 m: 500m: 6:41.63 (1:23.16) [1:23.16] 550m: 600m: 8:04.81 (1:23.18) [1:23.18]
650 m: 700m: 9:25.84 (1:21.03) [1:21.03] 750m: 800m: 10:41.28 (1:1544) [1:15.44]
Série : 800 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 10:05.90 822 pts
50m:  34.00 (34.00) 100m: 1:10.83 (36.83) [1:10.83] 150m: 200m: 2:26.06 (1:15.23) [1:15.23]
250m: 300m: 34277 (116.71) [1:16.71] 350m: 400m: 4:59.34 (1:11657) [1:16.57]
450 m: 500m: 6:16.35 (1:17.01) ([1:17.01] 550m: 600m: 7:33.78 (1:1743) [1:17.43]
650 m: 700m: 85231 (1:1853) [1:1853] 750m: 800m: 10:05.90 (1:1359) [1:13.59]
Série : 800 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 11:29.11 555 pts
50m:  36.81 (36.81) 100m: 1:18.93 (42.12) [1:18.93] 150m: 200m: 2:4555 (1:26.62) [1:26.62]
250m: 300m: 4:13.06 (1:27.51) [1:27.51] 350m: 400m: 5:39.99 (1:26.93) [1:26.93]
450 m: 500m: 7:07.82 (1:27.83) [1:27.83) 550 m: 600m: 8:36.12 (1:28.30) [1:28.30]
650 m: 700m: 10:04.92 (1:28.80) [1:28.80] 750m: 800m: 11:20.11 (1:24.19) [1:24.19]
Série : 1500 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 19:33.03 802 pts
50m: 3429 (34.29) 100m: 1:11.64 (37.35) [1:11.64] 150m: 1:50.26 (38.62) 200m: 2:29.39 (39.13) [1:17.75]
250m: 3:08.39 (39.00) 300m: 3:47.26 (38.87) [1:17.87] 350m: 4:26.45 (39.19) 400m: 506.39 (39.94) [1:19.13]
450m: 54592 (39.53) 500m: 6:25.80 (39.88) [1:19.41] 550m: 7:05.48 (39.68) 600m: 7:43.95 (38.47) [1:18.15]
650m: 8:23.32 (39.37) 700m: 9:02.92 (39.60) [1:1897] 750m: 9:42.76 (39.84) 800m: 10:22.29 (39.53) [1:19.37]
850m: 11:00.86 (38.57) 900m: 11:39.92 (39.06) [1:17.63] 950m: 12:19.45 (39.53) 1000m: 12:59.29 (39.84) [1:19.37]
1050 m: 13:39.32  (40.03) 1100 m: 14:18.70 (39.38) [1:19.41] 1150m: 14:58.67 (39.97) 1200m: 153836 (39.69) [1:19.66]
1250m:  16:19.48  (41.12) 1300m: 16:58.89 (39.41) [1:2053] 1350m: 17:38.78 (39.89) 1400m: 18:19.29 (40.51) [1:20.40]
1450 m : 1500 m:  19:33.03 (1:13.74) [1:13.74]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET
du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

(((i\

FEDERATION FRANGAISE

NATATION

Résultats

(Suite) Série : 1500 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

2. MAURAS Kasper 1994 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 21:01.94 651 pts
50m: 3616 (36.16) 100m: 1:16.26 (40.10) [11626] 150m: 1:57.69 (41.43) 200m:  2:39.18 (41.49) [1:22.97]
250m: 3:20.21 (41.03) 300m: 40146 (41.25) [1:22.28] 350m: 4:42.69 (41.23) 400m: 52418 (41.49) [1:22.72]
450m: 6:05.78 (41.60) 500m: 6:47.41 (41.63) [1:2323] 550m: 7:30.43 (43.02) 600m: 8:13.20 (42.77) [1:25.79]
650 m: 8:55.97 (42.77) 700m: 9:38.67 (42.70) [1:2547] 750m: 102136 (42.69) 800m: 11:0346 (42.10) [1:24.79]
850m: 1114682 (43.36) 900m: 122956 (42.74) [1:2610] 950 m: 13:1362 (44.06) 1000m: 135629 (42.67) [1:26.73]
1050m: 14:38.18  (41.89) 1100m: 152181 (43.63) [L:2552] 1150m: 16:05.39 (43.58) 1200m:  16:49.63 (44.24) [1:27.82]
1250m: 17:3246 (42.83) 1300m: 18:16.26 (43.80) [1:2663] 1350m: 185961 (43.35) 1400m: 19:41.90 (42.29) [1:25.64]
1450m: 202287 (40.97) 1500m: 210194 (39.07) [1:20.04]

Série : 1500 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. BESNARD Erwan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 21:23.22 618 pts
50m: 3500 (35.00) 100m: 11500 (40.00) [1:1500] 150m: 1:56.00 (41.00) 200m: 2:35.00 (39.00) [1:20.00]

250m: 3:18.00 (43.00) 300m: 4:00.00 (42.00) [1:2500] 350m: 4:42.00 (42.00) 400m: 5:25.00 (43.00) [1:25.00]
450 m:  6:09.00 (44.00) 500m: 6:53.00 (44.00) [1:2800] 550m: 7:36.00 (43.00) 600m: 8:220.00 (44.00) [1:27.00]
650 m: 9:04.00 (44.00) 700m: 9:48.00 (44.00) [1:2800] 750m: 10:32.00 (44.00) 800m: 11:1500 (43.00) [1:27.00]
850m: 11:59.00 (44.00) 900m: 124300 (44.00) [1:2800] 950 m: 13:27.00 (44.00) 1000m: 141100 (44.00) [1:28.00]
1050m: 145500 (44.00) 1100m: 15:39.00 (44.00) [L:28.00] 1150m: 16:23.00 (44.00) 1200m: 17:0500 (42.00) [1:26.00]
1250m: 17:49.00 (44.00) 1300m: 18:33.00 (44.00) [1:28.00] 1350m: 19:1500 (42.00) 1400m: 19559.00 (44.00) [1:26.00]
1450m: 2014100 (42.00) 1500m: 212322 (42.22) [1:24.22]

Série : 1500 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 21:15.98 629 pts
50m: 3956 (39.56) 100m: 1:23.00 (43.44) [12300] 150m: 2:06.47 (43.47) 200m:  2:49.44 (42.97) [1:26.44]

250m: 3:31.84 (42.40) 300m: 41575 (43.91) [1:2631] 350m: 4:5850 (42.75) 400m: 54134 (42.84) [1:2559]
450m:  6:24.47 (43.13) 500m: 7:0559 (41.12) [1:2425] 550m: 7:4850 (42.91) 600m: 8:32.28 (43.78) [1:26.69]
650 m: 9:16.65 (44.37) 700m: 100103 (44.38) [1:28.75] 750m: 10:4472 (43.69) 800m: 11:2878 (44.06) [1:27.75]
850m: 121312 (44.34) 900m: 125697 (43.85) [1:2819] 950m: 13:3862 (41.65) 1000m: 142050 (41.88) [1:2353]
1050m: 150537 (44.87) 1100m: 154815 (42.78) [L:27.65] 1150m: 16:31.03 (42.88) 1200m: 17:1284 (41.81) [1:24.69]
1250m: 175544 (42.60) 1300m: 18:36.72 (41.28) [1:23.88] 1350m: 19:17.94 (41.22) 1400m: 1955890 (40.96) [1:22.18]
1450m:  20:39.34  (40.44) 1500m: 21:1598 (36.64) [1:17.08]

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1.
2.

COULOT Christian
LEBLOND Fabien

1979
1969

FRA
FRA

CO VERNOUILLET
CO VERNOUILLET

35.35
38.83

791 pts
622 pts

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. LE MEUR Gaetan 1997 FRA CO VERNOUILLET 32.60 939 pts

2. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.76 930 pts
Finale A : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.79 874 pts

2. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.84 766 pts

3. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.93 572pts

4. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.66 348 pts
Séries : 50 Dos Messieurs [J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.82 927 pts

2. LE MEUR Gaetan 1997 FRA CO VERNOUILLET 33.27 902 pts

3. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.45 892 pts

4. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.61 883 pts

5. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.16 801 pts

6. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET 36.05 755 pts

7. LEBLOND Fabien 1969 FRA CO VERNOUILLET 39.26 602 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
8. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.68 583 pts
9. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 44.62 385 pts
10. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 47.28 295 pts
-~ DELAROCHE Jordan 1996 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Vi
-~ ATIK Fuat 1976 FRA  CO VERNOUILLET DNS dec
--- CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
---  MICHAU Baptiste 1999 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 50 Dos Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.61 883pts
2. COULOT Christian 1979 FRA  CO VERNOUILLET 36.05 755 pts
3. LEBLOND Fabien 1969 FRA  CO VERNOUILLET 39.26 602 pts
-~ ATIK Fuat 1976 FRA  CO VERNOUILLET DNS dec

Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
--- DELAROCHE Jordan 1996 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Vi

Séries : 50 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.82 927 pts
2. LE MEUR Gaetan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 33.27 902 pts
-~ CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec

Séries : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.45 892 pts
2. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.16 801 pts
3. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.68 583 pts
4. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 44.62 385 pts
5. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 47.28 295 pts
-~ MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. HATON Antoine 1996 FRA  CO VERNOUILLET 1:20.19 659 pts
50m: 100m: 1:2019  (1:20.19) [1:20.19]

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN 1:09.83 912 pts
50m:  33.76 (33.76) 100m: 1:09.83 (36.07) [1:09.83]

2. HERBADJI Robin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:35.64 358 pts
50m: 4265 (42.65) 100m: 1:3564 (52.99) [1:35.64]

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.64 765 pts
50m:  36.65 (36.65) 100m: 1:15.64 (38.99) [1:15.64]

2. ROUAS Alexandre 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.77 210 pts
50m:  49.95 (49.95) 100m: 1:4577 (55.82) [1:45.77]

3. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:46.05 207 pts
50m: 5169 (51.69) 100 m: 1:46.05 (54.36) [1:46.05]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
eoERaTION FRanGAlsE Résultats
NATATION

Séries : 100 Dos Messieurs [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN 1:11.38 871 pts
50m: 35.27 (35.27) 100m: 1:11.38 (36.11) [1:11.38]

2. POPOT Xavier 1968 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:12.68 838 pts
50m:  37.74 (37.74) 100m: 1:12.68 (34.94) [1:12.68]
3. AIDAT Jeremy 1993 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.01 805 pts
50m: 3633 (36.33) 100m: 11401 (37.68) [1:14.01]
4. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:16.83 736 pts
50m:  37.48 (37.48) 100m: 1:16.83 (39.35) [1:16.83]
5. HATON Antoine 1996 FRA  CO VERNOUILLET 1:17.75 715 pts
50m:  36.67 (36.67) 100m: 1:17.75 (41.08) [1:17.75]
6. HERBADJI Robin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:37.08 335 pts
50m: 4511 (45.11) 100m: 1:37.08 (51.97) [1:37.08]
7. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:4522 217 pts
50m: 5011 (50.11) 100m: 1:45.22 (55.11) [1:45.22]
8. ROUAS Alexandre 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.94 150 pts
50m: 5179 (51.79) 100m: 1:50.94 (59.15) [1:50.94]

Séries : 100 Dos Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [1: Sa23/11/2013 - R1]
1. POPOT Xavier 1968 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:12.68 838 pts
50m:  37.74 (37.74) 100m: 1:12.68 (34.94) [1:12.68]

2. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.01 805 pts
50m:  36.33 (36.33) 100m: 1:14.01 (37.68) [1:14.01]

Séries : 100 Dos Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. HATON Antoine 1996 FRA  CO VERNOUILLET 1:17.75 715 pts
50m:  36.67 (36.67) 100m: 1:17.75 (41.08) [1:17.75]

Séries : 100 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN 1:11.38 871 pts
50m: 3527 (35.27) 100m: 1:11.38 (36.11) [1:11.38]

2. HERBADJI Robin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 1:37.08 335 pts
50m: 4511 (45.11) 100m: 1:37.08 (51.97) [1:37.08]

Séries : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 1:16.83 736 pts
50m: 3748 (37.48) 100m: 1:16.83 (39.35) [1:16.83]

2. GROISARD Thibaud 1999 FRA  ASN BONNEVAL 1:4522 217 pts
50m: 5011 (50.11) 100m: 1:4522 (55.11) [1:45.22]
3. ROUAS Alexandre 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.94 150 pts
50m:  51.79 (51.79) 100m: 1:50.94 (59.15) [1:50.94]

Série : 200 Dos Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. LE MEUR Jérémy 1987 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2:22.06 1011 pts
50m: 32,67 (32.67) 100m: 1:.09.31 (36.64) [1:09.31] 150m: 1:46.46 (37.15) 200m: 2:22.06 (35.60) [1:12.75]

Série : 200 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. HEMONT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2:34.56 845 pts
50m:  34.81 (34.81) 100m: 1:14.02 (39.21) [1:14.02] 150m: 1:54.65 (40.63) 200m: 2:3456 (39.91) [1:20.54]
--- CABON lllias 1997 FRA  CN CHATEAUDUN DNS dec
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

VERNOUILLET
du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

NPT Résultats

Série : 200 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 3851 (38.51) 100m: 1:2005 (41.54) [1:2005] 150m: 2:03.03 (42.98)

2:44.79
2:44.79

721 pts

200m : (41.76)  [1:24.74]

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. BESSADI Naim 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.53 1035 pts
2. SILVAIN Paul 1970 FRA  CN CHATEAUDUN 42.02 638 pts
3. LE MEUR Pascal 1963 FRA  CO VERNOUILLET 43.48 579 pts

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.70 828 pts

2. DAGUET Arthur 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 38.53 790 pts
Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. SCHMITT Quentin 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3471 974 pts

2. BOULARD Valentin 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 39.67 738 pts

3. VERIOT Marc 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 40.01 723 pts

4. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 45.87 489 pts

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. MICHAU Baptiste 1999 FRA  CN CHATEAUDUN 35.38 941 pts
2. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.42 841 pts
3. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 38.85 775 pts
4. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.15 717 pts
5. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.31 626 pts

Finale B : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.67 652 pts
2. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.48 468 pts
3. ELICE Karuk 1999 FRA  CO VERNOUILLET 46.57 464 pts
4. PICHOT Xavier 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 53.00 266 pts
--- ROUSSEAU Théo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DNS dec

Séries : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. BESSADI Naim 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.01 1010 pts
2. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 35.63 928 pts
3. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.92 914 pts
4. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.18 853 pts
5. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 38.39 796 pts
6. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.60 787 pts
7. DAGUET Arthur 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.99 769 pts
8. BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.05 766 pts
9. SILVAIN Paul 1970 FRA  CN CHATEAUDUN 40.41 706 pts
10. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.65 696 pts
11. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4142 663 pts
12.  VERIOT Marc 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.99 639 pts
13. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4231 626 pts
14. LE MEUR Pascal 1963 FRA  CO VERNOUILLET 43.13 593 pts
15.  SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN 43.80 567 pts
16. PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4495 523 pts
17. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 45.33 509 pts
18. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4571 495 pts
19. ELICE Karuk 1999 FRA CO VERNOUILLET 46.74 458 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 24/11/2013 - R2]

20. PICHOT Xavier 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.99 266 pts

21. ROUSSEAU Théo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 54.56 226 pts
---  GRAUX Frangois 1972 FRA  CO VERNOUILLET DSQ Ni
-- LEPLUVIER Yvan 1996 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Ni

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. BESSADI Naim 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.01 1010 pts
2. SILVAIN Paul 1970 FRA CN CHATEAUDUN 40.41 706 pts
3. LE MEUR Pascal 1963 FRA  CO VERNOUILLET 43.13 593 pts
---  GRAUX Frangois 1972 FRA  CO VERNOUILLET DSQ Ni

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.60 787 pts
2. DAGUET Arthur 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.99 769 pts
-~ LEPLUVIER Yvan 1996 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Ni

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.92 914 pts
2. BOULARD Valentin 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 39.05 766 pts
3. VERIOT Marc 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.99 639 pts
4. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 45.33 509 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 35.63 928 pts
2. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.18 853 pts
3. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 38.39 796 pts
4. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.65 696 pts
5. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.42 663 pts
6. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.31 626 pts
7. SILVAIN Raphagl 2000 FRA CN CHATEAUDUN 4380 567 pts
8. PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4495 523 pts
9. ANDREU Camille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4571 495 pts

10. ELICE Karuk 1999 FRA  CO VERNOUILLET 46.74 458 pts

11. PICHOT Xavier 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.99 266 pts

12. ROUSSEAU Théo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 54.56 226 pts

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. COULOT Christian 1979 FRA  CO VERNOUILLET 1:26.12 708 pts
50m:  39.02 (39.02) 100m: 1:26.12 (47.10) [1:26.12]

2. SILVAIN Paul 1970 FRA  CN CHATEAUDUN 1:32.30 583 pts
50m: 4230 (42.30) 100m: 1:32.30 (50.00) [1:32.30]
3. LE MEUR Pascal 1963 FRA CO VERNOUILLET 1:36.57 504 pts
50m: 4577 (45.77) 100m: 1:36.57 (50.80) [1:36.57]
4. NOTTEAU Olivier 1969 FRA  CO VERNOUILLET 1:57.59 199 pts
50m:  54.48 (54.48) 100m: 1:57.59 (1:03.11) [1:57.59]

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.05 710 pts
50m: 100m: 1:26.05 (1:26.05) [1:26.05]
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. FEUVRIE Yannick 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.75 674 pts
50m:  40.72 (40.72) 100m: 1:27.75 (47.03) [1:27.75]

2. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:45.36 359 pts
50m:  48.16 (48.16) 100m: 1:4536 (57.20) [1:45.36]
3. MAXIN Jonas 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:52.52 259 pts
50m:  48.17 (48.17) 100m: 1:52.52  (L04.35) [L:52.52]

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:18.50 879 pts
50m:  37.40 (37.40) 100m: 1:1850 (41.10) [1:18.50]

2. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.03 843 pts
50m:  37.82 (37.82) 100m: 1:20.03 (42.21) [1:20.03]
3. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:29.78 633 pts
50m: 4145 (41.45) 100m: 1:29.78 (48.33) [1:29.78]
4. DE RAYMOND Romain 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.66 576 pts
50m: 100m: 1:32.66 (1:32.66) [1:32.66]
5. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.72 519 pts
50m:  44.26 (44.26) 100m: 1:35.72 (51.46) [1:35.72]

Finale B : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. ARAR Nessim 1999 FRA CO VERNOUILLET 1:34.09 549 pts
50m:  43.16 (43.16) 100m: 1:34.09 (50.93) [1:34.09]

2. COLDOLD Swan 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:37.71 484 pts
50m:  44.85 (44.85) 100m: 1:37.71 (52.86) [1:37.71]

-~ SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN DSQ Ni

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:18.75 873 pts
50m:  37.22 (37.22) 100m: 1:18.75 (41.53) [1:18.75]

2. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.48 833 pts
50m:  37.73 (37.73) 100m: 1:20.48 (42.75) [1:20.48]
3. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET 1:26.98 690 pts
50m:  40.45 (40.45) 100m: 1:26.98 (46.53) [1:26.99]
4. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.06 668 pts
50m:  41.23 (41.23) 100m: 1:28.06 (46.83) [1:28.06]
5. FEUVRIE Yannick 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.79 653 pts
50m: 4139 (41.39) 100m: 1:28.79 (47.40) [1:28.79]
6. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.27 623 pts
50m: 4211 (42.11) 100 m: 1:30.27 (48.16) [1:30.27]
7. SILVAIN Paul 1970 FRA CN CHATEAUDUN 1:30.49 619 pts
50m:  40.30 (40.30) 100m: 1:30.49 (50.19) [1:30.49]
8. DE RAYMOND Romain 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.82 612 pts
50m: 4214 (42.14) 100m: 1:30.82 (48.68) [1:30.82]
9. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.58 578 pts
50m:  43.92 (43.92) 100m: 1:32.58 (48.66) [1:32.58]

10. ARAR Nessim 1999 FRA CO VERNOUILLET 1:34.19 548 pts
50m:  42.38 (42.38) 100m: 1:34.19 (51.81) [1:34.19]

11.  SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:34.50 542 pts
50m:  43.99 (43.99) 100m: 1:34.50 (50.51) [1:34.50]

12. COLDOLD Swan 1999 FRA CN CHATEAUDUN 1:35.30 527 pts
50m: 4350 (43.50) 100m: 1:35.30 (51.80) [1:35.30]

13. LE MEUR Pascal 1963 FRA CO VERNOUILLET 1:37.10 495 pts
50m:  45.65 (45.65) 100m: 1:37.10 (51.45) [1:37.10]

14, TESSIER Damien 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:46.92 336 pts
50m:  46.89 (46.89) 100m: 1:46.92 (1:00.03) [1:46.92]

15. MAXIN Jonas 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:51.86 268 pts
50m:  48.68 (48.68) 100m: 1:51.86 (1:03.18) [1:51.86]
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VERNOUILLET

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

16. NOTTEAU Olivier 1969 FRA  CO VERNOUILLET
50m: 54.84 (54.84) 100 m: 2:00.87 (1:06.03) [2:00.87]
--- BEAUGRAND Simon 1998 FRA  CN CHATEAUDUN
--- BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
---  GINIOUX Brewen 2000 FRA  CO VERNOUILLET
---  FRANCHET Matthieu 1999 FRA  CN CHATEAUDUN

2:00.87

DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Ni
DNS dec

163 pts

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Seniors :

21 ans et plus)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET
50m:  40.45 (40.45) 100m: 1:26.98 (46.53) [1:26.98]
2. SILVAIN Paul 1970 FRA CN CHATEAUDUN
50m:  40.30 (40.30) 100m: 1:30.49 (50.19) [1:30.49]
3. LE MEUR Pascal 1963 FRA CO VERNOUILLET
50m: 4565 (45.65) 100m: 1:37.10 (51.45) [1:37.10]
4. NOTTEAU Olivier 1969 FRA CO VERNOUILLET
50m: 5484 (54.84) 100m: 2:00.87 (1:06.03) [2:00.87]

1:26.98

1:30.49

1:37.10

2:00.87

690 pts
619 pts
495 pts

163 pts

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. BOULARD Anthony

50m: 41.23 (41.23) 100 m: 1:28.06

1995

FRA CHARTRES METROPOLE NAT
(46.83)  [1:28.06]

1:28.06

668 pts

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. FEUVRIE Yannick 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 4139 (41.39) 100m: 12879 (47.40) [1:28.79]

2. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES

50m:  46.89 (46.89) 100m:  1:46.92 (1:00.03) [1:46.92]

3. MAXIN Jonas 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  48.68 (48.68) 100m: 1:51.86 (1:03.18) [1:51.86]

--- BEAUGRAND Simon 1998 FRA CN CHATEAUDUN

--- BOULARD Valentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

1:28.79
1:46.92
1:51.86

DSQ Vi
DSQ Vi

653 pts
336 pts

268 pts

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. MICHAU Baptiste 1999 FRA CN CHATEAUDUN

50m:  37.22 (37.22) 100m: 1:18.75 (41.53) [1:18.75]

2. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 3773 (37.73) 100m: 1:2048 (42.75) [1:20.48]

3. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 4211 (42.11) 100m: 1:30.27 (48.16) [1:30.27]

4. DE RAYMOND Romain 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 4214 (42.14) 100m: 1:30.82 (48.68) [1:30.82]

5. MCDONALD Alistair 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  43.92 (43.92) 100m: 1:32.58 (48.66) [1:32.58]

6. ARAR Nessim 1999 FRA CO VERNOUILLET

50m:  42.38 (42.38) 100m: 1:34.19 (51.81) [1:34.19]

7. SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN

50m:  43.99 (43.99) 100m: 1:3450 (50.51) [1:34.50]

8. COLDOLD Swan 1999 FRA CN CHATEAUDUN

50m: 4350 (43.50) 100m: 1:3530 (51.80) [1:35.30]

---  GINIOUX Brewen 2000 FRA CO VERNOUILLET

---  FRANCHET Matthieu 1999 FRA CN CHATEAUDUN

1:18.75
1:20.48
1:30.27
1:30.82
1:32.58
1:34.19
1:34.50
1:35.30

DSQ Ni
DNS dec

873 pts
833 pts
623 pts
612 pts
578 pts
548 pts
542 pts

527 pts

Séries : 200 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. BESSADI Naim 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 37.30 (37.30) 100 m: 1:19.86 (42.56) [1:19.86] 150m: 2:04.23 (44.37)
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2:48.24

861 pts
(44.01) [1:28.38]
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NATATION

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m

VERNOUILLET

Résultats

(Suite) Séries : 200 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

2. LE MEUR Pascal 1963 FRA  CO VERNOUILLET 3:33.62 414 pts
50m: 5039 (50.39) 100m: 1:4517 (54.78) [14517] 150m: 2:39.81 (54.64) 200m: 3:33.62 (53.81) [1:48.45]
Séries : 200 Brasse Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. DAGUET Arthur 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:05.39 673 pts
50m: 42,09 (42.09) 100m: 129.08 (46.99) [1:220.08] 150m: 2:17.49 (48.41) 200m: 3:05.39 (47.90) [1:36.31]
2. BOULARD Anthony 1995 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:22.89 505 pts
50m: 4510 (45.10) 100m: 1:38.32 (53.22) [1:3832] 150m: 2:32.52 (54.20) 200m: 3:22.89 (50.37) [1:44.57]
Séries : 200 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. BOULARD Valentin 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:14.10 586 pts
50m: 4315 (43.15) 100m: 1:3256 (49.41) [13256] 150m: 2:23.90 (51.34) 200m: 31410 (50.20) [1:4154]
2. VERIOT Marc 1998 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:17.90 550 pts
50m: 4420 (44.20) 100m: 1:3595 (51.75) [1:3595] 150m: 2:28.32 (52.37) 200m: 3:17.90 (49.58) [1:41.95]
3. TESSIER Damien 1998 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 3:53.83 266 pts
50m:  49.07 (49.07) 100m: 1:47.31 (58.24) [1:47.31] 150m: 2:50.20 (1:02.89) 200m: 3:53.83 (103.63) [2:06.52]
Séries : 200 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. ROUVRAY Anthony 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2:56.74 765 pts
50m: 3997 (39.97) 100m: 12560 (45.63) [12560] 150m: 2:11.44 (45.84) 200m: 2:56.74 (45.30) [1:31.14]
2. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:09.59 630 pts
50m: 4259 (42.59) 100m: 1:31.49 (48.90) [13149] 150m: 2:20.82 (49.33) 200m:  3:09.59 (48.77) [1:38.10]
3. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:15.83 570 pts
50m: 4257 (42.57) 100m: 1:33.42 (50.85) [1:3342] 150m: 2:24.80 (51.38) 200m: 3:15.83 (51.03) [L:42.41]
4. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:17.53 554 pts
50m: 4500 (45.00) 100m: 1:3654 (51.54) [1:3654] 150m: 2:28.23 (51.69) 200m: 3:17.53 (49.30) [1:40.99]
5. SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN 3:18.39 546 pts
50m: 4558 (45.58) 100m: 1:36.87 (51.29) [1:36.87) 150m: 2:28.74 (51.87) 200m: 3:18.39 (49.65) [1:41.52]
6. MCDONALD Alistair 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:25.70 480 pts
50m: 4598 (45.98) 100m: 1:38.64 (52.66) [L38.64] 150m: 2:34.21 (55.57) 200m: 3:25.70 (51.49) [1:47.06]
7. ANDREU Camille 1999 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 3:34.65 405 pts
50m: 4823 (48.23) 100m: 1:4320 (54.97) [14320] 150m: 2:38.67 (55.47) 200m: 3:34.65 (55.98) [1:5145]
--- MICHAU Baptiste 1999 FRA  CN CHATEAUDUN DSQ Vi
--- BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec
--- BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN DNS dec

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa23/11/2013 - R1]

31.88
46.32

1971
1959

FRA  CHARTRES METROPOLE NAT
FRA  CHARTRES METROPOLE NAT

877 pts
279 pts

1. GAULT Olivier
2. LEFEBURE Dominique

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. LANG Thomas 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 29.30 1019 pts

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.36 959 pts
2. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 3395 771pts
3. CABON Arzel 1998 FRA CN CHATEAUDUN 34.43 747 pts
4. BESNARD Erwan 1997 FRA CO VERNOUILLET 3458 740 pts
5. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 36.18 664 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(\( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
Résultats
NATATION
Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES 29.87 987 pts
2. DOS SANTOS Alex 1999 FRA  CO VERNOUILLET 32.75 832pts
3. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.94 822 pts
4. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.92 772pts
5. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.08 669 pts
Finale B : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 35.54 694 pts
2. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.13 666 pts
3. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 36.32 658 pts
4. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 37.69 596 pts
5. SILVAIN Raphagl 2000 FRA CN CHATEAUDUN 40.64 475 pts
Séries : 50 Papillon Messieurs [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. LANG Thomas 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 29.42 1012 pts
2. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.94 983 pts
3. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 30.57 948 pts
4. GAULT Olivier 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.49 898 pts
5. DOS SANTOS Alex 1999 FRA CO VERNOUILLET 32.99 819 pts
6. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.15 811pts
7. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 33.61 788 pts
8. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.64 786 pts
9. BESNARD Erwan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 3451 743 pts
10. CABON Arzel 1998 FRA CN CHATEAUDUN 3453 742 pts
11. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.41 700 pts
12. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN 35.71 686 pts
13.  BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN 35.77 683 pts
14. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.29 659 pts
15. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 36.38 655 pts
16. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 37.23 617 pts
17.  SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN 40.24 490 pts
18. SELLIER Louis 1999 FRA CN CHATEAUDUN 43.05 385 pts
19. FEUVRIE Yannick 1997 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 44.43 338 pts
20. LEFEBURE Dominique 1959 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4450 336 pts
21. ROUAS Alexandre 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 49.22 199 pts
--- BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Da
---  BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Ni
-~ DE RAYMOND Romain 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Ni
Séries : 50 Papillon Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. GAULT Olivier 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.49 898 pts
2. LEFEBURE Dominique 1959 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4450 336 pts
Séries : 50 Papillon Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.42 1012 pts
-~ BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT DSQ Ni
Séries : 50 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1:Sa 23/11/2013 - R1]
1. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.94 983 pts
2. QUENISSET Constantin 1997 FRA  CO VERNOUILLET 33.61 788 pts
3. BESNARD Erwan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 3451 743 pts
4. CABON Arzel 1998 FRA CN CHATEAUDUN 3453 742 pts
5. NAKAI Nicolas 1998 FRA CN CHATEAUDUN 36.38 655 pts
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Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET
(( \ du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
NATATION Résultats

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

6. FEUVRIE Yannick 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

4443 338 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES

2. DOS SANTOS Alex 1999 FRA  CO VERNOUILLET

3. CARON Arthur 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
4. ALEXANDRE Jimmy 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
5. CADORET Leo 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
6. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHATEAUDUN

7. BOULAY Corentin 1999 FRA CN CHATEAUDUN

8. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
9. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL

10. SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN

11. SELLIER Louis 1999 FRA  CN CHATEAUDUN

12.  ROUAS Alexandre 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
--- BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
--- DE RAYMOND Romain 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

30.57 948 pts
32.99 819 pts
33.15 8llpts
33.64 786 pts
35.41 700 pts
35.71 686 pts
35.77 683 pts
36.29 659 pts
37.23 617 pts
40.24 490 pts
43.05 385 pts
49.22 199 pts

DSQ Da

DSQ Ni

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  30.33 (30.33) 100m: 1:07.22 (36.89) [1:07.22]
2. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 3170 (31.70) 100m: 1:09.94 (38.24) [1:09.94]

1:07.22 924 pts

1:09.94 853 pts

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J2 : Di 24/11/2013 - R3]

1. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES

50m:  31.48 (31.48) 100m: 10752 (36.04) [1:07.52]

2. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 3455 (34.55) 100m: 1:16.69 (42.14) [1:16.69]

3. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  42.05 (42.05) 100m: 1:3568 (53.63) [1:35.68]

1:07.52 916 pts
1:16.69 690 pts

1:35.68 324 pts

Séries : 100 Papillon Messieurs

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  30.86 (30.86) 100m: 1:.08.06 (37.20) [1:08.06]

2. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 3144 (31.44) 100m: 1:08.97 (37.53) [1:08.97]

3. POPOT Xavier 1968 FRA NAUTIC CLUB VOVES

50m: 3312 (33.12) 100m: 1:10.76 (37.64) [1:10.76]

4. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES

50m:  35.02 (35.02) 100m: 1:12.62 (37.60) [1:12.62]

5. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 3453 (34.53) 100m: 1:1533 (40.80) [1:15.33]

6. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m:  39.69 (39.69) 100m: 1:28.69 (49.00) [1:28.69]

7. PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
50m: 4049  (40.49) 100m: 1:32.77 (52.28) [1:32.77]

8. SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN

50m:  42.86 (42.86) 100m: 1:3441 (51.55) [1:34.41]

1:08.06 902 pts
1:08.97 878 pts
1:10.76 832 pts
1:12.62 786 pts
1:15.33 722 pts
1:28.69 443 pts
1:32.77 371pts

1:34.41 344 pts

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

[J2 : Di 24/11/2013 - R2]

1. POPOT Xavier 1968 FRA NAUTIC CLUB VOVES
50m: 3312 (33.12) 100m: 1:10.76 (37.64) [1:10.76]

Edition au : 24/11/2013 20:14

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.0.0 - Tous droits réservés.

1:10.76 832 pts

Page 35/ 36

Go,
Fald



Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

\ VERNOUILLET )
(( ) du 23 au 24 novembre 2013 - Bassin de 25 m
eoERaTION FRanGAlsE Résultats
NATATION

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.06 902 pts
50m:  30.86 (30.86) 100m: 1:08.06 (37.20) [1:08.06]

2. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.97 878 pts
50m: 3144 (31.44) 100m: 1:08.97 (37.53) [1:08.97]

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R2]
1. BOUDON Biniam 2000 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 1:12.62 786 pts
50m: 3502 (35.02) 100m: 11262 (37.60) [1:12.62]

2. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.33 722 pts
50m: 3453 (34.53) 100m: 1:1533 (40.80) [1:15.33]
3. COTHENET Marceau 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.69 443 pts
50m:  39.69 (39.69) 100m: 1:28.69 (49.00) [1:28.69]
4. PICOT Clement 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.77 371pts
50m:  40.49  (40.49) 100m: 1:3277 (52.28) [1:32.77]
5. SILVAIN Raphaél 2000 FRA CN CHATEAUDUN 1:34.41 344 pts
50m:  42.86 (42.86) 100m: 1:34.41 (51.55) [1:34.41]

Série : 200 Papillon Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. LANG Thomas 1996 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 2:49.20 646 pts
50m: 3673 (36.73) 100m: 1:2044 (43.71) [1:2044] 150m: 2:05.35 (44.91) 200m: 2:49.20 (43.85) [1:28.76]

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. POPOT Xavier 1968 FRA  NAUTIC CLUB VOVES 2:36.77 817 pts
50m: 3329 (33.29) 100m: 1:1357 (40.28) [1:1357] 150m: 2:00.67 (47.10) 200m: 2:36.77 (36.10) [1:23.20]

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:29.22 918 pts
50m: 3176 (31.76) 100m: 1:11.14 (39.38) [1:11.14] 150m: 1:54.80 (43.66) 200m: 2:29.22 (34.42) [1:18.08]
2. LE MEUR Gaetan 1997 FRA  CO VERNOUILLET 2:44.46 719 pts
50m: 3361 (33.61) 100m: 1:1591 (42.30) [1:1591] 150m: 2:05.84 (49.93) 200m: 2:44.46 (38.62) [1:28.55]
--- BESNARD Erwan 1997 FRA  CO VERNOUILLET DSQ Vi

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa23/11/2013 - R1]
1. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:39.00 788 pts
50m: 3436 (34.36) 100m: 1:16.71 (42.35) [1:1671] 150m: 2:01.44 (44.73) 200m: 2:39.00 (37.56) [1:22.29]
2. CASSET Francis 1999 FRA  ASN BONNEVAL 2:58.79 555 pts
50m: 4133 (41.33) 100m: 1:2843 (47.10) [1:2843] 150m: 2:19.26 (50.83) 200m: 25879 (39.53) [1:30.36]

Série : 400 4 Nages Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. LE MEUR Jérémy 1987 FRA  CHARTRES METROPOLE NAT 4:53.29 1058 pts
50m: 2919 (29.19) 100m: 1:04.14 (34.95) [1:0414] 150m: 1:43.73 (39.59) 200m: 2:20.62 (36.89) [1:16.48]
250m: 3:01.85 (41.23) 300m: 3:44.42 (4257) [1:2380] 350m: 4:19.87 (35.45) 400m: 4:5329 (33.42) [1:08.87]

Série : 400 4 Nages Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J2 : Di 24/11/2013 - R3]
1. SCHMITT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:34.11 778 pts
50m:  33.89 (33.89) 100m: 1:1457 (40.68) [1:1457) 150m: 1:59.26  (44.69) 200m: 2:41.64 (42.38) [1:27.07]
250m: 3:30.32 (48.68) 300m: 4:19.02 (48.70) [1:37.38] 350m: 4:57.00 (37.98) 400m: 5:34.11 (37.11) [1:15.09]
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